SANITAT

DUBROVNIK d.0.0.

Broj: 01-63/29-21.
Dubrovnik, 2. lipnja 2022. godine

Sukladno odredbi ¢lanka 291. Zakona o javnoj nabavi (,Narodne novine“ broj 120/18, dalje u tekstu
ZJN 2016) te Clanka 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave
(,Narodne novine” broj 65/17) vodi se sljedeci:

ZAPISNIK

o pregledu i ocjeni ponuda

1. NAZIV | SJEDISTE NARUCITEUA:
SANITAT DUBROVNIK d.o.0., 20000 Dubrovnik, Marka Marojice 5, OIB: 99080716453

2. PREDMET NABAVE ILI GRUPA PREDMETA NABAVE:
RADOVI NA REKONSTRUKCIJI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU

3. PROCIENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE: 18.500.000,00 kuna bez PDV-a
4. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE: Otvoreni postupak javne nabave
5. EVIDENCISKI BROJ NABAVE: MV 1/2021

6. PODACI O OBJAVAMA U EOJN:

Obavijest o nadmetanju u Elektronickom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske

Broj Obavijesti o nadmetanju: | 2022/S 0F5-0002719
Datum slanja Obavijesti o nadmetanju: | 20. sijeénja 2022. godine
Datum objave Obavijesti o nadmetanju: | 21. sije¢nja 2022. godine

7. DATUM POCETKA PREGLEDA | OCJENE PONUDE: 15. oZujka 2022. godine.
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15.1.

15.2.

15. PODACI O POJASNJENJU | UPOTPUNJAVANJU INFORMACIJA ILI DOKUMENTACIJE, AKO IH JE BILO

Temeljem &lanka 293. ZIN 2016 Narucitelj je postujuci nacela jednakog tretmana i transparentnosti pozvao
ponuditelje da dopune, razjasne, upotpune ili dostave nuzne informacije ili dokumentaciju u primjerenim
rokovima:

Struéno povjerenstvo je dopisom broj: 01-63/15-21. od 4. travnja 2022. godine od ponuditelja ALFAPLAN
GRADENIJE d.o.0. zatraZilo pojasnjenje ponude u odnosu na dostavljeni Tabelarni prikaz podataka relevantnih
za kriterij ekonomski najpovoljnije ponude. Rok za dostavu pojasnjenja je najkasnije do 11. travnja 2022.
godine.

Naime, u sklopu ponude je dostavljen Tabelarni prikaz podataka (Prilog Ill.a) uredno popunjen podacima.
Medutim, kako bi se utvrdila to¢nost dostavljenih podataka od ponuditelja je, sukladno tocki 42. podtocka
1.2. Dokumentacije o nabavi zatrazena dostava preslika 1. stranice gradevinskog dnevnika svih gradevinskih
projekata, kojima se dokazuje da je strunjak Tomislav Baci¢, ing. grad. bio na poziciji glavnog inZenjera
gradilista ili inZenjera gradilista ili voditelja gradenja ili voditelja radova na izvodenju radova izgradnje i/ili
rekonstrukcije gradevina poslovne i/ili javne namjene.

Ponuditelj ALFAPLAN GRADENIJE d.o.0. je dana 8. travnja 2022. godine dostavio dokumente pojasnjenja ili
upotpunjavanja ponude (vezani dokumenti iz popisa priloga Zapisniku 32.4 koje je narucitelj ocijenio
dostatnim). Pregled i ocjenu dostavljenih dokaza narucitelj je bodovao u okviru kriterija ekonomski
najpovoljnije ponude.

Od ponuditelja ALFAPLAN GRADENIJE d.o.0. nije trazena dokumentacija koja nedostaje (Tabelarni prikaz —
prilog lll.b) jer bi isto dovelo do pregovaranja u vezi s kriterijem za odabir ponude sukladno ¢lanku 293 stavak
3, a u svezi s ¢lankom 2 ZJN.

Stru¢no povjerenstvo je dopisom broj: 01-63/16-21. od 4. travnja 2022. godine od zajednice ponuditelja
MAGNUM SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o0.0. zatraZilo poja3njenje ponude u odnosu na stru¢njaka
navedenog u ESPD odgovoru i dostavljene Tabelarne prikaze podataka relevantne za kriterij ekonomski
najpovoljnije ponude. Rok za dostavu pojasnjenja je najkasnije do 11. travnja 2022. godine.

Struéno povjerenstvo je uvidom u Imenik ovlastenih inZenjera utvrdilo da je stru¢njak naveden u ESPD
odgovoru MAGNUM SUPRA d.o.0., Ante Matesi¢ dipl. ing. grad. zaposlenik gospodarskog subjekta
KONSTRUKTA d.o.0. Dakle, nuzno je bilo razjasniti tko se oslanja i na sposobnost kojeg gospodarskog subjekta
ili se radi o vlastitim resursima ¢lana zajednice gospodarskih subjekata, kako je navedeno u ESPD odgovoru.
U sklopu ponude je dostavljen Tabelarni prikaz podataka (Prilog lll.a) uredno popunjen podacima. Medutim,
kako bi se utvrdila toénost dostavljenih podataka od ponuditelja je, sukladno tocki 42. podtocka 1.2.
Dokumentacije o nabavi zatraZzena dostava preslika 1. stranice gradevinskog dnevnika svih gradevinskih
projekata, kojima se dokazuje da je stru¢njak Ante Mate3ic dipl. ing. grad. bio na poziciji glavnog inZenjera
gradilista ili inZenjera gradilita ili voditelja gradenja ili voditelja radova na izvodenju radova izgradnje i/ili
rekonstrukcije gradevina poslovne i/ili javne namjene.

Nadalje, u sklopu ponude je dostavljen Tabelarni prikaz podataka (Prilog Ill.b) uredno popunjen podacima.
Medutim, kako bi se utvrdila to¢nost dostavljenih podataka od ponuditelja je, sukladno tocki 42. podtocka
1.2. Dokumentacije o nabavi zatraZzena je dostava preslika 1. stranice gradevinskog dnevnika svih projekata,
kojima se dokazuje da je stru¢njak Marijan Krajinovi¢ mag. ing. stroj. bio na poziciji voditelja radova strojarske
struke na izvodenju radova postavljanja celi¢ne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima.



Kako bi utvrdili o kakvim se radovima strojarske struke radi, zatrazena je dostava strojarskih projekata sa
troskovnicima za sve projekte navedene u prilogu Ill. b., kojim se dokazuje specifiéno iskustvo Voditelja
radova strojarske struke.

Zajednica ponuditelia MAGNUM SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. je dana 11. travnja 2022.
godine dostavila dokumente pojasnjenja ili upotpunjavanja ponude (vezani dokumenti iz popisa priloga
Zapisniku 32.5). Nakon pregleda i ocjene dostavljenih dokaza struéno povjerenstvo je traZilo dodatno
pojadnjenje. Rok za dostavu pojasnjenja je najkasnije do 20. travnja 2022. godine.

Zajednica ponuditelja MAGNUM SUPRA d.0.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. je dana 20. travnja 2022.
godine dostavila dokumente pojasnjenja ili upotpunjavanja ponude (vezani dokumenti iz popisa priloga
Zapisniku 32.8 koje je narucitelj ocijenio dostatnim). Pregled i ocjenu dostavljenih dokaza narucitelj je
bodovao u okviru kriterija ekonomski najpovoljnije ponude.

16. PRIKAZ ISPUNJENJA OSTALIH UVIJETA IZ DOKUMENTACIJE O NABAVI, AKO IH JE BILO
Nije primjenjivo.

17. PODACI O ISPRAVCIMA RACUNSKIH POGRESAKA U PONUDAMA, AKO IH JE BILO

Stru€no povjerenstvo je dopisom broj: 01-63/17-21. od 4. travnja 2022. godine od zajednice ponuditelja
MAGNUM SUPRA d.o.o. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o0. zatraZilo prihvat ispravka radunske pogreske
troskovnika. Rok za dostavu ispravka raunske pogreske je najkasnije do 11. travnja 2022. godine.

Pregledom tro3kovnika utvrdena je ra¢unska pogreska u dijelu,,17. ELEKTROINSTALACIJE®:

- A. JAKA STRUJA, 1. DEMONTAZA stavke su pogreino zbrojene, ne iznose 11.006,36 kuna, veé 11.006,40
kuna,

- A. JAKA STRUJA, 2. NISKO NAPONSKI KABELSKI RAZVOD stavke su pogresno zbrojene, ne iznose 100.413,29
kuna, ve¢ 100.413,91 kuna,

- A. JAKA STRUJA, 7. MOLEKULARNI SETOVI/KUTIJE stavke su pogresno zbrojene, ne iznose 30.139,12 kuna,
vec 33.326,90 kuna

Slijedom navedenoga SVEUKUPNO JAKA STRUJA treba iznositi 554.332,76 kuna, a ne 551.144,32 kune kako
je navedeno, tako da stavka 17. ELEKTROINSTALACIJE - UKUPNO treba iznositi 710.702,76 kuna, a ne
707.514,32 kuna kako je navedeno.

Prema svemu navedenome proizlazi da je vrijednost ponude:

POGRESNO:
Cijena ponude bez PDV-a: 14.787.123,63
PDV: 3.696.780,90

Cijena ponude s PDV-om: 18.483.904,53

ISPRAVNO:
Cijena ponude bez PDV-a: 14.790.312,07
PDV: 3.697.578,02

Cijena ponude s PDV-om: 18.487.890,09



Zajednica ponuditelia MAGNUM SUPRA d.o.o. i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. je dana 11. travnja 2022.
godine dostavila izjavu o prihvatu racunske pogreske troskovnika (vezani dokumenti iz popisa priloga
Zapisniku 32.6). Pregled i ocjenu dostavljenog dokaza narucitelj je bodovao u okviru kriterija ekonomski
najpovoljnije ponude.

18. RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE ZA KOJU JE OCIJENJENO DA JE IZUZETNO NISKA, AKO JE
PRIMIJENJIVO

Nije primjenjivo.

19. NAZIV PONUDITELIA CIJE SE PONUDE ODBIJAJU NA OSNOVI REZULTATA PREGLEDA | OCJENE
PONUDA TE OBRAZLOZENJE RAZLOGA ZA NJIHOVO ODBIJANJE

Nije primjenjivo.

20. KRITERIJ ODABIRA PONUDE

Ekonomski najpovoljnija ponuda sa sljedeéim kriterijima:

= Relativni znacaj ;
Kriterij kiterija Broj bodova
A. Cijena ponude (CP) 70% 70
B. Specifi¢no iskustvo stru¢njaka (SI) 30% 30
B1. Specifi¢no iskustvo stru¢njaka 1 — Voditelja radova
. 20% 20
gradevinske struke
B2. Spec.ific':no iskustvo strucnjaka 2 —Voditelja radova 10% 10
strojarske struke
100% 100
Maksimalni broj bodova

KRITERI OCJENJIVANJA
Najpovoljnija ponuda je ponuda s ukupno najve¢om ocjenom, dobivenom iz zbroja svih kriterija.

PUK = CP +SI



Pri ¢emu su:

PUK — ukupan broj bodova ponude
CP —broj bodova dodijeljen ponudi na temelju cijene ponude
Sl - broj bodova koji je dobio ponuditelj za ponudeno iskustvo kljuénog stru¢njaka 1 i stru¢njaka 2

1.1. CLUJENA PONUDE

Narucitelj kao jedan od kriterija odreduje cijenu prihvatljive ponude s PDV-om.
Maksimalan broj bodova koje Ponuditelj moZe ostvariti u okviru kriterija cijene ponude je 70 bodova. Ponuda
sa najnizom ponudenom cijenom dobiva 70 bodova, a ostale ponude se boduju prema formuli

CP = (Cmin/Cp) x 70
Pri ¢emu su:

CP - broj bodova koji je ponuda dobila za ponudenu cijenu
Cmin — najniza cijena ponude ponudene u postupku nabave
Cp — cijena ponude koja je predmet bodovanja

70 — maksimalan broj bodova po kriteriju cijene

1.2; SPECIFICNO ISKUSTVO STRUCNJAKA 1 - VODITELJA RADOVA GRADEVINSKE STRUKE |
STRUCNJAKA 2 - VODITELJA RADOVA STROJARSKE STRUKE

Narucitelj kao slijedeci kvalitativni kriterij predmeta nabave odreduje specifitno iskustvo stru¢njaka:
- Voditelja radova gradevinske struke i
- Voditelja radova strojarske struke

Maksimalan broj bodova koje gospodarski subjekt moZe dobiti po ovom kriteriju je 30, prema tablici, kako
slijedi:

Redni | Specificno iskustvo strufnjaka 1 - Voditelja | Broj St
broj radova gradevinske struke projekata
Iskustvo rada na poziciji glavnog inZenjera 1 5
gradiliSta ili inZenjera gradilista ili voditelja
| gradenja ili voditelja radova na izvodenju radova 3 10
B1. : izgradnje i/ili rekonstrukcije gradevina poslovne
! i/ili javne namjene na kojima je strucnjak bio u
' funkciji inZenjera gradilista/glavnog inZenjera
gradilista.
4ivise 20
Minimalna vrijednost prihvatljivog projekta
odnosno radova iznosi 15.000.000,00 kn bez PDV-
a.




Maksimalni broj bodova za specificno iskustvo struénjaka 1

2 - voditelja radova strojarske struke

UKUPAN BROJ BODOVA ZA SPECIFICNO ISKUSTVO

Broj bodova za ponudene klju¢ne stru¢njake racuna se prema sljedecoj formuli:

Pri ¢emu su:

S| — broj bodova koji je ponuditelj dobio za SPECIFICNO ISKUSTVO STRUCNJAKA

STRUCNJAKA (S1)

SI = Slyres + Slyrss

- Voditelja radova gradevinske struke i
Redni | Specifitno iskustvo struénjaka 2. — Voditelja Broj :
broj radova strojarske struke projekata Sodoul
Iskustvo rada na poziciji voditelja radova 1 5
strojarske struke na izvodenju radova postavljanja
celi¢ne konstrukcije sa hidraulicnim mehanizmima 2 7
B2. na kojima je stru¢njak bio u funkciji voditelja
radova strojarske struke.
3ivise 10
Minimalna vrijednost prihvatljivog projekta
odnosno radova iznosi 3.000.000,00 kn bez PDV-a.
Maksimalni broj bodova za specifi¢no iskustvo struénjaka 10

Slvras — broj bodova struénjaka 1 za iskustvo rada na poziciji Voditelja radova gradevinske struke
Slvess - broj bodova Stru¢njaka 2 za iskustvo rada na poziciji Voditelja radova strojarske struke
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23. PODACI | REZULTAT PROVIERE PONUDITELJA KOJI JE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOLINIJU
PONUDU S KOJIM NARUCITELI NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

(et e

Sukladno €lanku 262. stavak 1. ZJN 2016, narucitelj je dohvatom iz registra RH putem sustava EQJN dohvatio i
izvr3io uvid u dostupne dokumente te je sukladno &lanku 263. stavku 1. ZJN 2016, prije donosenja odluke,
putem sustava EOJN RH, dopisom broj: 01-63/25-21. od 16. svibnja 2022. godine pozvao ponuditelja koji je
podnio ekonomski najpovoljniju ponudu, na dostavu azuriranih popratnih dokumenata. Rok za dostavu
traZenih aZuriranih popratnih dokumenata je 23. svibnja 2023. godine.

Ponuditel] je 23. svibnja 2022. godine dostavio trazeno nakon ¢ega je narutitelj dopisom broj: 01-199/37-19
od 24. svibnja 2022. godine trazio pojasnjenje dostavljenog od Ministarstva financija, Porezne uprave,
Podrucnog ureda za velike poreze, Ispostave za velike poreze. Ministarstvo financija, Porezna uprave, Podruéni
ured za velike poreze, Ispostava za velike poreze je dana 25. svibnja 2022. godine dostavilo trazeno pojasnjenje,
narucitelj pregledao i ocijenio.

Zajednica ponuditelja: MAGNUM SUPRA d.o.0., 20000 Dubrovnik,
Naziv ponuditelja: Vukovarska 36, OIB: 381761452025 i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0., 10310
Ivani¢ Grad, Etanska cesta 8, OIB: 17491977848

Naziv podugovaratelja (ako

e EUROMONT INTRO d.0.0., 10000 Zagreb, Kanalski put 20, OIB: 46289034988
je primjenjivo):

| Naziv gospodarskog
subjekta na ciju se
sposobnost ponuditelj
oslanja (ako je primjenjivo):
OSNOVE ZA ISKLJUCENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA
Dohvatom dokumenata iz registra putem EOJN utvrdeno je iz uvjerenja
Ministarstva pravosuda, Uprave za kazneno pravo, Odjela za kaznene evidencije
sliedece:
- za MAGNUM SUPRA d.0.0.- nije osudivan;
- Tomislav Bolotin, direktor - nije osudivan.
- za ELEKTROCENTAR PETEK d.o0.0. - nije osudivan;
- Miroslav Petek, direktor - nije osudivan;
- Marijana Nikoli¢, prokurist — nije osudivana;
- Vesnica Petek, predsjednica Nadzornog odbora — nije osudivana;
- Vinko Safran, zamjenik predsjednice Nadzornog odbora — nije
osudivan;
U odnosu na trazeno iz - Ivan Borsi¢, ¢lan Nadzornog odbora - nije osudivan.
tocke 22.1.A DON-i

Nije primjenjivo

Postupajuc¢i po zahtjevu za ‘dostavu aZuriranih popratnih dokumenata
dostavljena je izjava o nekaZnjavanju:
- za EUROMONT INTRO d.o.o0., ovjerena kod javnog biljeznika OV-
3121/2022 od 17.5.2022. godine.

Narucitelj je izravnim pristupom elektronickim sredstvima komunikacije
preuzeo dostatan dokaz te zatraZio dostavu izjava o nekaZnjavanju sukladno
Clanku 265. stavku 1. tocki 1. i stavku 2. istog Elanka ZIN 2016. pa je temeljem
istog, za sve gospodarske subjekte u ponudi koji imaju poslovni nastan u RH i

za osobe koje su drzavliani RH, utvrdeno da ne postoje osnove za iskljucenje
sukladno ¢lanku 251. ZIN 2016.




U odnosu na trazeno iz
tocke 22.1.B. DoN-i

Dohvatom dokumenata iz registra putem EOQIN i dostavljenih aZzuriranih
popratnih dokumenata utvrdeno je iz potvrda Porezne uprave, Ministarstva
financija RH sljedece:
- Potvrda porezne uprave od 10.5.2022. godine za MAGNUM SUPRA
d.o.0. —nema duga
- Potvrda porezne uprave od 13.5.2022. godine za ELEKTROCENTAR
PETEK d.0.0.—dug u iznosu 444.888,88 kuna po osnovi poreza na dobit,
brojéana oznaka ra¢una 1651
Od ¢lana zajednice ponuditelja ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. zatraiili smo
pojasnjenje ili nadopunu dohvacenog dokaza (Potvrdu porezne uprave o stanju
duga) iz kojeg Ce biti razvidno postoji li dug prema Poreznoj upravi na dan 13.
svibnja 2022. godine ili ne.
Clan zajednice ponuditelja ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. je dana 23. svibnja
2022. godine dostavio stanje racuna poreznog obveznika na dan 13. svibnja
2022. godine i stanje racuna poreznog obveznika na dan 19. svibnja 2022.
godine, uz obrazloZenje da je dana 4. svibnja 2022. godine predao obrazac PDV-
a za oZujak 2022. godine u kojem je zatrazen povrat preplacenog iznosa PDV-a.
Navedeno je da je povrat PDV-a izvr$en 19. svibnja 2022. godine, $to je razvidno
iz dostavljenog stanja racuna poreznog obveznika na dan 19. svibnja 2022.
godine.
Nastavno na dostavljeno narucitelj je dopisom broj: 01-199/37-19 od 24. svibnja
2022. godine trazio pojasnjenje dostavljenog od Ministarstva financija, Porezne
uprave, Podruc¢nog ureda za velike poreze, Ispostave za velike poreze i to
potvrdu dostavljenih podataka ¢lana zajednice ponuditelja ELEKTROCENTAR
PETEK d.o.0., te dostavu to€nog podatka da li je i kada ¢lan zajednice ponuditelja
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. iz Ivani¢-Grada, Etanska cesta 8, OIB:
17491977848 zatrazio prijeboj na temelju kojeg se mozZe utvrditi da navedeni
gospodarski subjekt nije imao duga na dan 13. svibnja 2022. godine.
Ministarstvo financija, Porezna uprava, Podrucni ured za velike poreze,
Ispostava za velike poreze je dana 25. svibnja 2022. godine dostavilo pojasnjenje
u kojem je naveo da je gospodarskom subjektu ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o0.
odobren je povrat OP-a po obrascu za 03/2022 i §to je provedeno na porezno
knjigovodstvenim karticama 19.5.2022. godine. Prema ¢lanku 66. Zakona o
PDV-u porezna uprava je duzna vise uplaceni porez vratiti poreznom obvezniku
temeljem njegovog zahtjeva u roku od 30 dana o dana predaje zahtjeva.
Clankom 127. Opéeg poreznog zakona propisano je da je povrat preplacenog
poreza porezno tijelo duZno vratiti osobi koja ga je platila. Isti ¢lanak navodi da
se povrat iznimno nece izvr3iti ako je porezno tijelo utvrdilo da porezni obveznik
ima dospjelih a neplacenih poreza koje naplacuje porezno tijelo. Kako je u
trenutku predmetnog povrata PDV-a porezni obveznik imao iskazan dospjeli
dug na racunu poreza na dobit, izvrSeno je prvo podmirenje dospjelih poreznih
obveza a za razliku je izvrien povrat na Ziro raun poreznog obveznika.
Uvazavajuci prethodno navedeno vidljivo je da je zahtjev za povrat PDV-a
podnesen 20.4.2022. i da je po zahtjevu poreznog obveznika u zakonom
propisanom roku 19.5.2022. postupljeno s time da je prvo podmiren dospjeli,
neplaceni dug na racunu poreza na dobit.




Postupajuc¢i po zahtjevu za dostavu azuriranih popratnih dokumenata
dostavljena je potvrda Porezne uprave, Ministarstva financija RH:

- Potvrda porezne uprave od 16.5.2022. godine za EUROMONT INTRO
d.o.0. —nema duga

Narucitelj je izravnim pristupom elektronickim sredstvima komunikacije preuzeo
dostatan dokaz te zatraZio dostavu dokaza za podugovaratelje sukladno élanku
265. stavku 1. tocki 2. ZIN 2016. pa je temeljem istog, za sve gospodarske

subjekte u ponudi koji imaju poslovni nastan u RH, utvrdeno da ne postoje
osnove za iskljucenje sukladno &lanku 252. ZIN 2016.

| U odnosu na trazeno iz
- | tocke 23. DoN-i

Postupajuci po dopisu Stru¢nog povjerenstva za javnu nabavu za dostavu
azuriranih popratnih dokumenata dostavljeno je sljedece:

- lzjava o nepostojanju osnova za iskljucenje iz ¢lanka 254. stavak 1. za
gospodarskog subjekta MAGNUM SUPRA d.o.o. od 17.5.2022. godine
0V-4794/2022

- lzjava o nepostojanju osnova za isklju¢enje iz ¢lanka 254. stavak 1. za
gospodarskog subjekta ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. od 22.4.2022.
godine OV-3042/2022

- lzjava o nepostojanju osnova za iskljuéenje iz ¢lanka 254. stavak 1. za
gospodarskog subjekta EUROMONT INTRO d.0.0. od 17.5.2022. godine
0V-4794/2022

Naruditel] je traZenjem navedenog dokaza za zajednicu gospodarskih subjekata
pribavio dokaz sukladno clanku 265. stavak 2. ZIN 2016. pa je temeljem istog za
zajednicu ponuditelja utvrdeno da za gospodarske subjekte, clanove zajednice
ponuditelia ne postoje osnove za iskljucenje, uvjet koji je traZen sukladno clanku
254. stavak 1. tocka 2. ZJIN 2016.

U odnosu na trazeno iz
tocke 24. DoN-i

Nije primjenjivo.

UVJETI SPOSOBNOSTI ZA OBAVLIANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI

U odnosu na trazeno iz
tocke 26. DoN-i

Dohvatom dokumenata iz registra putem EQIN te zahtjevom za dostavom
izvatka iz sudskog registra utvrdeno je sljedece:

Zajednica ponuditelja MAGNUM SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.
te podugovaratelj EUROMONT INTRO d.o.0. upisani su u sudske registre kao
drustva s ograni¢enom odgovornoscu.

Narucitelj je izravnim pristupom elektronickim sredstvima komunikacije preuzeo
dostatan dokaz sukladno Elanku 266. tocki 1. ZIN 2016. pa je temeljem istog, za
gospodarske subjekte, ¢lanove zajednice koji imaju poslovni nastan u RH,
utvrdeno da su isti sposobni za obavljanje profesionalne djelatnosti, a Sto je
traZeno sukladno Elanku 257. ZIN 2016.

UVJETI TEHNICKE | STRUCNE SPOSOBNOSTI

U odnosu na trazeno iz
tocke 27.ai b. DoN-i

Nije primjenjivo

Ocjena:

ZADOVOLUAVA




24, NAZIV PONUDITELIA S KOJIM SE NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O JAVNOJ NABAVI | RAZLOZI ZA
ODABIR

Ponuda broj 2022-006 od 15.3.2022. godine zajednice ponuditelja: MAGNUM SUPRA d.o.o., 20000
Dubrovnik, Vukovarska 36, OIB: 381761452025 i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0., 10310 Ivani¢ Grad, Etanska
cesta 8, OIB: 17491977848 u iznosu od 14.790.312,07 kuna bez PDV-a, odnosno 18.487.890,09 kuna sa PDV-
om u potpunosti zadovoljava uvjete iz Dokumentacije o nabavi te je prema kriteriju za odabir ponude
ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija ponuda sa ostvarenim brojem bodova 94,35/100.

25. PODACI O DIJELU UGOVORA KOJI SE DAJE U PODUGOVOR | PODACI O PODUGOVARATELIU

Dio poglavija 6. Troskovnika — TENDE u vrijednosti od 660.218,56 kuna (4,46 %) daje se u podugovor
gospodarskom subjektu EUROMONT INTRO d.o.0., 10000 Zagreb, Kanalski put 20, OIB: 46289034988.

26. RAZLOZI ZA PONISTENJE POSTUPKA, AKO JE PRIMJENJIVO
Nije primjenjivo.

27. RAZLOZI ZASTO NISU KORISTENA ELEKTRONICKA SREDSTVA KOMUNIKACIJE, AKO JE PRIMJENJIVO
Nije primjenjivo.

28. PODACI O OTKRIVENIM SUKOBIMA INTERESA | PODUZETIM MJERAMA U CILUU OTKLANJANJA
SUKOBA INTERESA, AKO JE PRIMJENJIVO

Nije primjenjivo.

29. PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUCITELJA ZA DONOSENJE ODLUKE O PONISTENJU, S
OBRAZLOZENJEM

Struéno povjerenstvo za javnu nabavu je nakon pregleda i ocjene ponuda utvrdilo da zajednica ponuditelja:
MAGNUM SUPRA d.o.0., 20000 Dubrovnik, Vukovarska 36, OIB: 381761452025 i ELEKTROCENTAR PETEK
d.o.0., 10310 Ivani¢ Grad, Etanska cesta 8, OIB: 17491977848, u potpunosti zadovoljava uvjete iz
Dokumentacije o nabavi te je prema kriteriju za odabir ponude ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija
ponuda sa ostvarenim brojem bodova 94,35/100, te temeljem primjene propisanog kriterija ekonomski
najpovoljnije ponude, predlaze donosenje Odluke o odabiru ponude zajednice ponuditelja: MAGNUM SUPRA
d.o.0., 20000 Dubrovnik, Vukovarska 36, OIB: 381761452025 i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0., 10310 Ivani¢
Grad, Etanska cesta 8, OIB: 17491977848 i sklapanje ugovora o javnoj nabavi radova.

30. DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA | OCJENE PONUDA: 31. svibnja 2022. godine



31. IME | PREZIME TE POTPIS OSOBA KOJE SU 1ZVR3ILE PREGLED | OCJENU PONUDA:

Mihaela Mikulandra / [

Ivana Kralj

32. POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK:

32.1.,

32.2.

32.3.

32.4.
32:5.

32.6.

32.7.

32.8.

32.9.

32.10.

3211

32:12:

32:13.

Zahtjev Narucitelja broj: 01-63/15-21. od 4. travnja 2022. godine ponuditelju ALFAPLAN
GRADENIJE d.0.0. za dostavu pojasnjenja ponude

Zahtjev Narucitelja broj: 01-63/16-21. od 4. travnja 2022. godine zajednici ponuditelja MAGNUM
SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. za dostavu pojasnjenja ponude

Zahtjev Narucitelja broj: 01-63/17-21. od 4. travnja 2022. godine zajednici ponuditelja MAGNUM
SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. za prihvat ispravka racunske pogreske

Pojasnjenje ponude ponuditelja ALFAPLAN GRADENJE d.o.0. od 8. travnja 2022. godine
Pojasnjenje ponude zajednice ponuditelja MAGNUM SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.
d.o.o0. od 11. travnja 2022. godine

Izjava o prihvatu racunske pogreske troSkovnika zajednice ponuditelja MAGNUM SUPRA d.o.0. i
ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. d.0.0. od 11. travnja 2022. godine

Zahtjev Narucitelja broj: 01-63/21-21. od 12. travnja 2022. godine zajednici ponuditelja
MAGNUM SUPRA d.0.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. za dostavu pojasnjenja ponude
Pojadnjenje ponude zajednice ponuditelja MAGNUM SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o0.0.

d.o.0. od 20. travnja 2022. godine

Dokumenti dohvaceni iz registara RH putem EOJN-a

Zahtjev za dostavom aZuriranih popratnih dokumenata zajednici ponuditelja MAGNUM SUPRA
d.0.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. od 6. svibnja 2022. godine

AZurirani popratni dokumenti zajednice ponuditelja MAGNUM SUPRA d.o.o. i ELEKTROCENTAR
PETEK d.o.0. d.0.0. od 23. svibnja 2022. godine

Zahtjev za dostavom pojasnjenja aZuriranih popratnih dokumenata za ¢lana zajednice ponuditelja
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. Ministarstvu financija, Poreznoj upravi, Podruénom uredu za velike
poreze, Ispostavi za velike poreze od 24. svibnja 2022. godine

Dokumenat pojasnjenja Ministarstva financija, Porezne uprave, Podrufnog ureda za velike
poreze, Ispostave za velike poreze od 25. svibnja 2022. godine



SANITAT

DUBROVNIK d.c.0.

Broj: 01-63/15-21. Dubrovnik, 4. travnja 2022. godine

ALFAPLAN GRADENIE d.o.0.
Marka Marojice 3, 20000 Dubrovnik

PREDMET: RADOVI NA REKONSTRUKCUI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU, evidencijski broj nabave:
MV 1/2021
- zahtjev za pojasnjenjem/nadopunom informacija iz ponude, traZi se

Postovani,

sukladno Clanku 293. stavak 1. ZJN 2016 pozivamo Vas da najkasnije do 11. travnja 2022. godine
dostavite pojasnjenje/dopunu informacija iz ponude 0114-2022 od dana 15. oZujka 2022. godine.

Molimo Vas da pojasnite/upotpunite Vasu ponudu sukladno sljede¢em zahtjevu:

- u sklopu ponude je priloZen Prilog Ill a. vezan za specificno iskustvo strunjaka - Voditelja radova
gradevinske struke.

Kako bi utvrdili toénost dostavljenih podataka, a sve sukladno trazenju po ¢lanku 42. tocka 1.2.
Dokumentaciji o nabavi molimo dostavite preslike 1. stranice gradevinskog dnevnika svih gradevinskih
projekata, kojima se dokazuje da je stru¢njak Tomislav Bacic¢, ing. grad. bio na poziciji glavnog inZenjera
gradilista ili inZenjera gradilista ili voditelja gradenja ili voditelja radova na izvodenju radova izgradnje
i/ili rekonstrukcije gradevina poslovne i/ili javne namjene.

S postovanjem,

Strucno povjerenstvo za javnu nabavu



SANITAT

DUBROVN'K d.o.o.

Broj: 01-63/16-21. Dubrovnik, 4. travnja 2022. godine

Zajednica ponuditelja:
MAGNUM SUPRA d.o.0.;
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.
Vukovarska 36, 20000 Dubrovnik

PREDMET: RADOVI NA REKONSTRUKCIJI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU, evidencijski broj nabave:
MV 1/2021
- zahtjev za pojasnjenjem/nadopunom informacija iz ponude, traZi se

Postovani,

sukladno ¢lanku 293. stavak 1. ZJN 2016 pozivamo Vas da najkasnije do 11. travnja 2022. godine dostavite
pojasnjenje/dopunu informacija iz ponude 2022-006 od dana 15. oZujka 2022. godine.

Molimo Vas da pojasnite/upotpunite Vasu ponudu sukladno sljedec¢em zahtjevu:

- Struéno povjerenstvo je uvidom u Imenik ovlastenih inZenjera utvrdilo da je stru¢njak naveden u ESPD
odgovoru MAGNUM SUPRA d.o.o., Ante Matesic dipl. ing. grad. zaposlenik gospodarskog subjekta
KONSTRUKTA d.o.0.

Molimo dostaviti poja$njenje/dopunu tko se oslanja i na sposobnost kojeg gospodarskog subjekta ili se
radi o vlastitim resursima ¢lana zajednice gospodarskih subjekata, kako je navedeno u ESPD odgovoru.
Ukoliko se ponuditelj oslanja sa sposobnost nekog drugog gospodarskog subjekta za istog je obavezno
dostaviti ESPD obrazac.

- u sklopu ponude je priloZen Prilog Ill a. vezan za specificno iskustvo stru¢njaka - Voditelja radova
gradevinske struke.

Kako bi utvrdili toénost dostavljenih podataka, a sve sukladno traZenju po ¢lanku 42. tocka 1.2.
Dokumentaciji o nabavi molimo dostavite preslike 1. stranice gradevinskog dnevnika svih gradevinskih
projekata, kojima se dokazuje da je stru¢njak Ante Matesic dipl. ing. grad. bio na poziciji glavnog inZenjera
gradilita ili inZenjera gradilista ili voditelja gradenja ili voditelja radova na izvodenju radova izgradnje i/ili
rekonstrukcije gradevina poslovne i/ili javne namjene.



- u sklopu ponude je priloZen Prilog Il b. vezan za specifi¢no iskustvo struénjaka - Voditelja radova
strojarske struke.

Kako bi utvrdili toCnost dostavljenih podataka, a sve sukladno trazenju po ¢lanku 42. toéka 1.2.
Dokumentaciji o nabavi molimo dostavite preslike 1. stranice gradevinskog dnevnika svih projekata,
kojima se dokazuje da je stru¢njak Marijan Krajinovi¢ mag. ing. stroj. bio na poziciji voditelja radova
strojarske struke na izvodenju radova postavljanja ¢eli¢ne konstrukcije sa hidrauli¢cnim mehanizmima.

Kako bi utvrdili o kakvim se radovima strojarske struke radi, molimo dostavu i strojarskih projekata sa
troSkovnicima za sve projekte navedene u prilogu Ill b., kojim se dokazuje specificno iskustvo Voditelja
radova strojarske struke.

S postovanjem,

Stru¢no povjerenstvo za javnu nabavu



SANITAT

DUBROVN'K d.o.o.

Broj: 01-63/17-21. Dubrovnik, 4. travnja 2022. godine

Zajednica ponuditelja:
MAGNUM SUPRA d.0.0.;
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.
Vukovarska 36, 20000 Dubrovnik

PREDMET: RADOVI NA REKONSTRUKCIJI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU, evidencijski broj nabave:
MV 1/2021
- zahtjev za prihvat ispravka racunske pogreske, trazi se

Postovani,

raCunskom provjerom troskovnika utvrdena je raunska pogreska u dijelu ,17. ELEKTROINSTALACIJE":

- A. JAKA STRUJA, 1. DEMONTAZA stavke su pogresno zbrojene, ne iznose 11.006,36 kuna, ve¢ 11.006,40
kuna,

- A. JAKA STRUJA, 2. NISKO NAPONSKI KABELSKI RAZVOD stavke su pogreSno zbrojene, ne iznose
100.413,29 kuna, vec¢ 100.413,91 kuna,

- A. JAKA STRUJA, 7. MOLEKULARNI SETOVI/KUTIJE stavke su pogresno zbrojene, ne iznose 30.139,12
kuna, ve¢ 33.326,90 kuna

Slijedom navedenoga SVEUKUPNO JAKA STRUJA treba iznositi 554.332,76 kuna, a ne 551.144,32 kune
kako je navedeno, tako da stavka 17. ELEKTROINSTALACIE - UKUPNO treba iznositi 710.702,76 kuna, a ne
707.514,32 kuna kako je navedeno.

Prema svemu navedenome proizlazi da je vrijednost ponude:

POGRESNO:
Cijena ponude bez PDV-a: 14.787.123,63
PDV: 3.696.780,90

Cijena ponude s PDV-om: 18.483.904,53

ISPRAVNO:
Cijena ponude bez PDV-a: 14.790.312,07
PDV: 3.697.578,02

Cijena ponude s PDV-om: 18.487.890,09
Molimo Vas da najkasnije do 11. travnja 2022. godine dostavite suglasnost na ispravak ra¢unske pogreske.

S postovanjem,
Stru¢no povjerenstvo za javnu nabavu
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SANITAT DUBROVNIK FLF[EFRPLAEN

d.0.0. za komunalne djelatnosti ERFREENIE
DUBROVNI K . g

Br: ©A -62:\ AD - 24,
Datum: % 'L&" 9'02/\ ‘

Sanitat Dubrovnik d.o.o.
Marka Marojice 5
20 000 Dubrovnik

BROJ 0059-2022

Predmet: Pojadnjenje — nadopuna informacija iz ponude // RADOVI NA REKONSTRUKCIJI TRZNICE
GRUZ U DUBROVNIKU, evidencijski broj nabave: MV 1/2021

Postovani,

nastavno na Vas zahtjev za pojainjenjem/nadopunom informacija iz ponude, Broj: 01-63/15-21., od 04.
travnja 2022. godine, u privitku Vam dostavljamo, u svemu sukladno toéki 42. Kriterij za odabir ponude
- 1.2, SPECIFICNO ISKUSTVO STRUCNJAKA 1 - VODITELIA RADOVA GRADEVINSKE STRUKE gdje se
navodi: Na zahtjev narucitelja, za svaki od projekata/ugovora koji su navedeni u tabelarnom prikazu,
ponuditelj mora dostaviti potvrdu koja mora biti ovjerena od strane investitora, ovjerene
potvrde/reference od Investitora, kojima se dokazuje da su izvriene usluge uspjedno izvedene te da je
strucnjak Tomislav Bacic, ing. grad., bio na poziciji glavnog inZenjera gradilidta/inZenjera gradiliéta-
voditelja na izvodenju radova izgradnje i/ili rekonstrukcije gradevina, a u svemu sukladno ve¢
dostavljenom tabelarnom prikazu.

*Qvjerene potvrde/reference 1 prilngi

S postovanjem,
Mato Butijer
Direkto

www.alfaplan.hr

ALFAPLAN GRADENJE d.o.0. Marka Margjice 3, 20 000 Dubrovnik t: 020/33 30 30 f:020/33 30 31 e: info@alfaplan.hr OIB:46889088938
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GCRABENIE

Potvrda o izvedenim radovima

Gradevinsko obrtnicki i instalaterski radovi na izgradnji stambeno poslovne gradevine s garazom u
Dubrovniku

Predmet radova, objekt:

Gradevinsko obrtni¢ki i instalaterski radovi na izgradnji stambeno poslovne gradevine s garaiom u
Dubrovniku

Narucitelj radova:
Animi arhitektura d.o.0., Gradid¢anska 32, 10 000 Zagreb

lzvodac radova:

Alfaplan gradenje d.o.0., Marka Marojice 3, 20 000 Dubrovnik

Glavni inZenjer gradili§ta: Tomislav Ba¢i¢, ing.grad.
Vrijednost izvrienih radova:

30.390.355,55 kn + PDV

Vrijeme izvrienja radova:
12.01.2018 - 07.01.2020

(Radovi su izvedeni sukladno Ugovoru i pravilima struke)

Animi arhitektira d.o.o.

Alfa_p}ahé radenje d./pb.o.
\

HITEKTURA
a.0.o. 2

Naruditel]
( J) QIB: 17786483990

www.alfaplan.hr

ALFAPLAN GRADENJE d.o.0. Marka Marajice 3, 20 000 Dubrovnik t: 020/33 30 30 f: 020/33 2031 e: info@alfaplan.hr O1B: 46889088938
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Potvrda o izvedenim radovima

Gradevinsko obrtnicki i instalaterski radovi na sanaciji, rekonstrukciji | dogradniji vinarije i hotela
Korta Katarina u Orebiéu

Predmet radova, objekt:

Gradevinsko obrtnicki i instalaterski radovi na sanaciji, rekonstrukciji i dogradnji vinarije i hotela Korta
Katarina u Orebiéu

Narucitelj radova:

Rivijera Orebic¢ d.o.o., Bana Josipa Jelai¢a 3, 20 250 Orebi¢

lzvodaé radova:

Alfaplan gradenje d.o.0., Marka Marojice 3, 20 000 Dubrovnik

Glavni inZenjer gradilita: Tomislav Bati¢, ing.grad.
Vrijednost izvrienih radova:

47.962.187,14 kn + PDV

Vrijeme izvrienja radova:

28.01.2016 - 19.08.2018

(Radovi su izvedeni sukladno Ugovoru i pravilima struke)

Alfaplan gradenje d.o.o.

R ENNED

¢.0.0.
--;,-g”a"ce% /
nn0 Dubrovnik
VILLA KORTA KATARINA _ o /

Rivijera Orebic d.o.o.
Bama Josipa feladica 3, Orebic
O18: 55400120353

wwwialfaplan.hr

ALFAPLAN GRADENJE d.o.0. Marka Margjice 3, 20 000 Dubrﬂvmk t:020/33 30 30 :020/33 3031 e: mfoOlIflphn hr OIB%S&QO&BSM

Drus.v.. Je upuszm: u =agmn Trgovaékog suda u Splitu pod orojem: T-1/435-3 M3S: 080002273, Ten-ul jni kapital druftva: 256 000,00 kn uplatan u cijelosti
Predsjednik uprave: Mato Sutijer. Clancvi uorave Maja Graunav Buzijer, Jasna Fiorenmi, Addike bank .0, Zagreb, padruznica Dubrovnik: [BAN HR6325000091102055335
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GRABEMNIE

Potvrda o izvedenim radovima

Gradevinsko obrtnicki i instalaterski radovi na rekonstrukeiji i dogradnji hotela Lafodia, otok Lopud

Predmet radova, objekt:

Gradevinsko obrtnicki i instalaterski radovi na rekonstrukeiji i dogradnji hotela Lafodia, otok Lopud

Narucitelj radova:

Anker grupa d.o.o., Obala Iva Kuljevana 51, 20 222 Lopud

lzvodat radova:

Alfaplan gradenje d.0.0., Marka Marojice 3, 20 000 Dubrovnik
InZenjer gradilita/voditelj radova: Tomislav Baci¢, ing.grad.
Vrijednost izvrenih radova:

170.642.080,40 + PDV

Vrijeme izvrienja radova:

04.11.2009 - 22.07.2011

(Radovi su izvedeni sukladno Ugovoru i pravilima struke)

Anker grupa d.o.o. Alfaplan gradenje d.o,o.
D> Loiccen ke
K PA d.o.0. ~

[
LOPUD

(Narucitelj)

www.alfaplan.hr

ALFAPLAN GRADENJE d.0.0. Marka Marojice 3, 20 000 Dubrovnik t: 020/33 30 30 f: 020/33 30 31 e: info@alfaplan.hr OIB:46885088938
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Potvrda o izvedenim radovima

Radovi na sanaciji i rekonstrukciji franjevackog samostana i utvrde Gospe od $pilica na Lopudu
(Zasticeno i registrirano nepokretno kulturno dobro)

Predmet radova, objekt:

Gradevinsko obrtnicki | instalaterski radovi na sanaciji i rekonstrukciji franjevackog samostana i utvrde
Gospe od Spilica na Lopudu

Narucitelj radova:

Arcus Dalmatia d.o.o., Nodilova 1, 10 000 Zagreb
lzvodac radova:
Alfaplan gradenje d.o.0., Marka Marojice 3, 20 000 Dubrovnik

Glavni inzenjer gradilista: Tomislav Bacic, ing.grad.

Vrijednost izvrsenih radova:

21.859.601,71 kn + PNV

Vrijeme izvrsenja radova:
04.11.2013 22.12.201B

(Radovi su izvedeni sukladno Ugovoru i pravilima struke)

Ams%"w Alfaplan gradenje d.o.o.
d.0.0. Q;)-in‘\._) /,.-' - /— 3

(Narucitelj)

\ Marka Margjice 3
214 000 Dubrovnik

www.alfaplani

ALFAPLAN GRABDENIE d.0.0. Marka Marojice 3, 20 000 Dubrovnik t: 020/33 30 30 f: 020/33 30 31 e: info@alfaplan hr QIB: 46889088938
vOQg fuk Sphitu pod broger Lid43 IBS Os00022 smriphyess kagntal doustva 26h G000 Ko wpiecer

Mato Butper Clanov uprave Maga Graunoy Butier Jatna Foremni Addio bank dd Zagreb, podruznica Dubrovni. IBAN HREE2 2500(



SANITAT DUBROVNIK

d.0.0. za komunalne d;elatnostl

D UBR
Pt . _OhA- Q’z\)\lo Qf\
~= ™ Magnum Supra T

Datum:®

Datum: 08.04,2022,
Oznaka; 006-2/2022

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Primatelj: Sanitat Dubrovnik d.o.0., Marka Marojice 5, 20000 Dubrovnik

RADOVI NA REKONSTRUKCII TRZNICE GRUZ 1) DUBROVNIKU, evidencijski broj
Predmet: nabave: MV 1/2021 - zahtjev za pojadnjenjem/nadopunom informacija iz ‘

R RN E AR RS S AERAANGARE AR AR AERARSAANASANASTEEEASARNEIRARANASSSANERSANSASEASEAISSARSSAmASARASEESAmNSSESAZAAmAETEEIEEAESSS

Sukladno zahtjevu od 4. travnja 2022, godine, broj: 01-63/16-21, vezano uz zahtjev za
pojainjenjem/nadopunom informacija iz ponude, dostavljamo vam sljedece

POJASNIENJE

AD 1)

Struénjak Ante Matesi¢, dipl.ing.grad. je bio zaposlenik gospodarskog subjekta KONSTRUKTA
d.0.0. te jo uvijek pri Hrvatskoj kamori inZenjera gradevinarstva nije promijenjen gospodarski
subjekt kod kojeg je zaposlen predmetni struénjak.

Ante Matedi¢ je zaposlenik gospodarskog subjekta MAGNUM SUPRA d.o.o. te se dostavlja
elektronitki zapis HZMO-a iz kojeg je predmetno razvidno. Takoder se, opreza radi, dostavlja
Potvrda Hrvatske komore inienjera gradevinarstva za struénjaka Ante Matedic¢ iz koje je
razvidno da je aktivni £lan te da mu nije izre¢ena nijedna stegovna mjera.

AD 2)iAD 3)
Narutitelj, radi utvrdivanja ,to¢nosti dostavljenih podataka, a sve sukladno traZenju po ¢lanku
42. toéka 1.2, Dokumentacije” zahtijeva dostavu preslika prve stranice gradevinskog dnevnika

svih gradevinskih projekata, kojima se dokazuje specifitno strugno iskustvo za strufnjaka Ante
Matedi¢, dipl.ing.grad. i Marijan Krajinovi¢, mag.ing.stroj.

Ponuditelj u nastavku isti¢e koje su to€ne odredbe dokumentacije o nabavi.
Naruéitelj je totkom 42.1.2, dokumnentacije o nabavi propisao sljedece:

Dokazivanje vrijednosti elementa iz B Kriterija: Specifiéna iskustvo struénjaka 1 — Voditelj
radova gradevinske struke ponuditelj dokazuje:

e Tabelarnim prikazom podataka (Prilog il a.) Voditelj radova gradevinske struke) iz
kojeg ¢e biti razvidno sljedece:

MAGNUM SUPRA d o o , za gradenje | usluge: RH-20 000 Oubrovnik, Vukovarska 36, MBS: 080034289, OIB 38176145202, 1BAN HRBE2402006110097511%
Temeljni kapital upladen u eyelosti u noveu J0.000 00 kn; Dir rektor: Tomislay Bolotin. Tel' +385%(0)20/682-525 e-mail

1/2



—Z > Magnum Supra

- ime i prezime struénjoka te sliedeci podaci: podaci o investitoru, izvodacu
radova, predmetu ugovora uz navod o vrsti gradevine, vrijednost ugovora za
izvedene radove, nadnevak pocetka i zavrietka projekta/ugovora”

Dokumentacija o nabavi obvezuje ponuditelje, ali i narufitelje. Clanak 19. Pravilnika o
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN 65/2017) propisuje
sliedece: ,Postupak pregleda i acjene ponuda obavlja struéno povjerenstvo za javnu nabavu
na temelju uvjeta i zahtjeva iz dokumentacije o nabavi”. Dakle, Narucitelj moie svoje zahtjeve
temeljiti samo i jedino na uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije o nabavi.

Stoga, ponuditelj smatra da je zahtjev Narulitelja za dostavom preslika prvih stranica
gradevinskih dnevnika prekomjeran i nezakonit zahtjev, odnosno da nije sukladan odredbama
dokumentacije o nabavi.

S tim u vezi, ljubazno bi zamolili Naruéitelja da se pridriava odredbi vlastite dokumentacije o
nabavi te prihvati dokaze specifiénog iskustva struénjaka Ante Matedic¢ i Marijan Krajinovi¢ koji
su dostavljeni u sklopu ponude, a koji su sukladni propisanim u dokumentaciji o nabavi (Prilog
ia.)

Za zajednicu ponuditelja

Magnum Supra d.0.0. i Elektrocentar Petek d.o.0.

Dubrfﬁv ! h
QI8 38176145202

MAGNUM SUPRA d.o.0., 1 gradenje | uslage; RH-20 000 Dubravnik, Vukovarska 38 MBS 090034289, QIR 38176145202, IBAN HREE2402006 1100975118,
Temeljni kapital upladen u cislost b naveu 20.000 00 kn: Direktor: Tomislay Bolotin, Tel: +385(0)20/689-525. smail ipra
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KLASA: 102-16/22-02/195
URBROI: 500-00-22-1
Zagreb, 11. travnja 2022.

Hrvatska komora inZenjera gradevinarstva na temelju ¢lanka 159. Zakona o opéem

upravnom postupku ("Narodne novine", br. 47/2009), po zahtjevu koji je podnio Ante Matesi¢, dipl.ing.grad.,
Zagreb, Kustosijski venec 80, izdaje

POTVRDU

L. Uvidom u sluzbenu evidenciju koju vodi Hrvatska komora inZenjera gradevinarstva razvidno je da je Ante
Matesic¢, dipl.ing.grad., upisan u Imenik inZenjera gradiliSta, s danom upisa 25.02.2020. godine, pod rednim
brojem 1481, te da nije u mirovanju.

2. Uvidom u sluZzbenu evidenciju Hrvatske komore inZenjera gradevinarstva utvrdeno je da imenovan nije
stegovno kaZnjavan te da mu nije izreCena mjera zabrane obavljanja poslova i da protiv njega trenutno nije
pokrenut stegovni postupak.

3. Ova potvrda se moze koristiti samo u svrhu dokazivanja da je imenovan ¢lan Hrvatske komore inZenjera
gradevinarstva u aktivnom statusu i da nije stegovno kaznjavan.

Vrijeme izdavanja: 11.04.2022. 09:18:55
Izdavatelj certifikata: CN=HRVATSKA KOMORA INZENJERA
eadte GRADEVINARSTVA, L=ZAGREB,
:;55 2.5.4.97=VATHR-65080653676, O=HKIG, C=HR
REPUBLIKA HRVATSKA Serijski broj: 65080653676.6.37
HRVATSKA KOMORA Algoritam potpisa: SHA256withRSA
INZENJERA GRADEVINARSTVA
Broj zapisa: 2022-845
Kontrolni broj: 354-575-870
Elektroni¢ki pecat: MIIBIjANBgkqhkiG9wOBAQEFAAOCAQSAMIIBCgK CAQEA4stMemHhlcrtMsgrdwDnl84aWm(zPgjfG

M3X1t76 WFzqcCgSASI/yBO3120rIB/gdx 1 2FFotFrPT6S UK/9/tbet000u3QiEBGHswW XdttkhFDTK EwghV
PsNOwzX9vpf3yOVSAfIoHDj3WxDEqCVAMILCGOuMzPrK6yHP7tdvZOMXSLyGShkFjy1 FATSau7QdV
cRDrM160eQ3V2C2SEQOZscM+mk+zzY jcL.n6sHdTDIgimnOpo6eNY261ZaoaRWyGIG3nFHy2 jypFKDf
jrhBHB18SCIREJEJvVxzgjXMKDadQz43YwC/MOf6HSoUqUEU3ypJ08v2PLGCHKIa430HXUQIDAQAB

Informacije za provjeru Elektronicki zapisi se ¢uvaju najviSe 3 mjeseca od trenutka generiranja te se u tom roku moZe
dokumenta: izvrsiti provjera elektroni¢kog zapisa uvidom u elektronicki zapis kojem se pristupa putem broja
zapisa 1 kontrolnog broja otisnutog u kontrolnom dijelu elektroni¢kog zapisa, putem Internet
adrese https://egrad.hkig.hr/dokumenti-provjera.




SANITAT DUBROVNIK

d.0.0. za komunalne d &latnostl
D UBRO YV JN K

T Magnum Supra _ Br: _RA-CBH\AD - 2/\
__ MW.202n .
Datum: 08.04.2022.
Oznaka: 006-1/2022

.......................................................................................................................

Primatelj: Sanitat Dubrovnik d.o.0., Marka Marojice 5, 20000 Dubrovnik ;
RADOVI NA REKONSTRUKCLII TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU, evidencijski broj

.......................................................................................................................

Sukladno zahtjevu od 4. travnja 2022. godine, broj: 01-63/17-21 vezano uz prihvat ispravka
ratunske pogreske, dostavljamo vam sljedecu

IZJAVU

kojom dajemo suglasnot za ispravak raunske pogreske pri éemu proizlazi da je vrijednost
ponude:

Cijena ponude bez PDV-a:  14.790.312,07 kn
PDV: 3.696.780,69 kn
Cijena ponude s PDV-om:  18.487.890,09 kn

S podtovanjem;

Za zajednicu ponuditelja

Magnum Supra d.0.0. i Elektrocentar Petek d.o.0.

Tomi _
Dubro

QI8 38176148305 \

MAGHUM SUBRA d.¢ 0., 2 gradene | usluge K20 000 Dubrovik, Vukavarsks 36 MBS 0RCOIA2ES, OI8: 38176145201, IBAN HREN4020061100975119 1/1
Ternelint kg al uplacen u sijelowt U neveu. 70.000,.00 £n; Direktor: Tomitlay Bolotin,d Tel: + 385(0)20/689-525, e-mal nio@rm o upra



SANITAT

DUBROVNIK d.c.0.

Broj: 01-63/21-21. Dubrovnik, 12. travnja 2022. godine

Zajednica ponuditelja:
MAGNUM SUPRA d.o.0.;
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.
Vukovarska 36, 20000 Dubrovnik

PREDMET: RADOVI NA REKONSTRUKCUI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU, evidencijski broj nabave:
MV 1/2021
- zahtjev za pojasnjenjem/nadopunom informacija iz ponude, traZi se

Postovani,

sukladno ¢lanku 293. stavak 1. ZJN 2016 pozivamo Vas da najkasnije do 20. travnja 2022. godine dostavite
pojasnjenje/dopunu informacija iz ponude 2022-006 od dana 15. oZujka 2022. godine.

Molimo Vas da pojasnite/upotpunite Vasu ponudu sukladno sljede¢em zahtjevu:

- u sklopu ponude je prilozen Prilog Il a. vezan za specifi¢no iskustvo stru¢njaka - Voditelja radova
gradevinske struke iz kojeg je razvidno da je navedeni stru¢njak bio Ante Matesic dipl. ing. grad.

Kako bi utvrdili sve Cinjenice i okolnosti u postupku javne nabave u svrhu uéinkovitog pregleda i ocjene
ponude te na temelju istih donijeli valjanu i zakonitu odluku molimo sukladno ¢lanku 285. stavak 3. ZIN
dostavu preslika 1. stranica gradevinskih dnevnika svih navedenih projekata iz kojih je vidljivo da je
strucnjak Ante Matesic¢ dipl. ing. grad. bio na poziciji glavnog inZenjera gradilista ili inZenjera gradilista ili
voditelja gradenja ili voditelja radova na izvodenju radova izgradnje i/ili rekonstrukcije gradevina poslovne
i/ili javne namjene.

- u sklopu ponude je prilozen Prilog Ill b. vezan za specificno iskustvo strucnjaka - Voditelja radova
strojarske struke iz kojeg je razvidno da je navedeni struénjak bio Marijan Krajinovi¢ mag. ing. stroj.

Kako bi utvrdili sve Cinjenice i okolnosti u postupku javne nabave u svrhu ucinkovitog pregleda i ocjene
ponude te na temelju istih donijeli valjanu i zakonitu odluku molimo sukladno ¢lanku 285. stavak 3. ZJN
dostavu preslika 1. stranica gradevinskih dnevnika svih navedenih projekata, kojima se dokazuje da je



stru¢njak Marijan Krajinovi¢ mag. ing. stroj. bio na poziciji voditelja radova strojarske struke na izvodenju
radova postavljanja ¢eli¢ne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima.

Kako bi utvrdili o kakvim se radovima strojarske struke radi, takoder, molimo dostavu i strojarskih
projekata sa troSkovnicima za sve projekte navedene u prilogu Il b., kojim se dokazuje specifi¢no iskustvo
Voditelja radova strojarske struke.

Ukoliko trazeno nije moguce dostaviti iz nekog razloga, molimo dostavu potvrda investitora, odnosno
narucitelja radova za sve navedene projekte u Prilogu lll a. i lll b. temeljem kojih ée niti dokazana to¢nost
dostavljenih podataka za kriterij ekonomski najpovoljnije ponude.

S postovanjem,

Struéno povjerenstvo za javnu nabavu
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AT DUBROVNIK
de cl:l lz-‘t; komunalne d}elatnostl
D U B R O V N | K

o OA-G2\22 = = Datum: 20.04.2022.

oy 202022, Oznaka: 006-3/2022

Primatelj: Sanitat Dubrovmk d.o.0., Marka Marojice 5, 20000 Dubrovnik

RADOVI NA REKONSTRUKCIJI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU, evidencijski broj

Predmet: nabave: MV 1/2021 - zahtjev za pojasnjenjem/nadopunom informacija iz
ponude

Sukladno zahtjevu od 12. travnja 2022. godine, broj: 01-63/21-21, vezano uz zahtjev za
pojasnjenjem/nadopunom informacija iz ponude, dostavijamo vam sljedece

POJASNJENJE
AD 1)iAD 2)

Narucitelj, radi utvrdivanja €injenica i okolnosti u postupku javne nabave u svrhu ucinkovitog
pregleda i ocjene ponuda zahtijeva dostavu preslika prve stranice gradevinskog dnevnika svih
gradevinskih projekata, kojima se dokazuje specifi¢no struéno iskustvo za struénjaka Ante
Matesic, dipl.ing.grad. i Marijan Krajinovi¢, mag.ing.stroj. Takoder, kako bi utvrdili o kakvim se
radovima strojarske struke radi, Narucitelj zahtijeva dostavu i strojarskih projekata sa
trodkovnicima za sve projekte navedene u prilogu Ill.b.

Narucitelj nadalje napominje da ukoliko nije moguce dostaviti trazene dokaze (preslike
dnevnika te strojarski projekti sa troskovnicima), Ponuditelj dostavi potvrde investitora,
odnosno narutitelja radova za sve navedene projekte u Prilogu lll.a i lll.b.

Ponuditelj u nastavku isti¢e koje su tocne odredbe dokumentacije o nabavi.
Narucitelj je tockom 42.1.2. dokumentacije o nabavi propisao sljedece:

L,Dokazivanje vrijednosti elementa iz B Kriterija: Spemﬂéno iskustvo strucnjaka 1 - Voditel|
radova gradevinske struke ponuditelj dokazuje:

e Tabelarnim prikazom podataka (Prilog /Il a.) Voditelj radova gradevinske struke) iz
kojeg ce biti razvidno sljedece:

ime i prezime strucnjaka te sliedec¢i podaci: podaci o investitoru, izvodacu
radova, predmetu ugovora uz naved o vrsti gradevine, vrijednost ugovora za
izvedene radove, nadnevak pocetka i zavrietka projekta/ugovora”.

1/2
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Dokazivanje vrijednosti elemenata iz 1.2. Kriterija: Specificno iskustvo struénjaka 2 — Voditelja
radova strojarske struke ponuditelj dokazuje:

e Tabelarnim prikazom podataka (Frilog Il b.) Voditelj radova strojarske struke) iz kojeg
ce biti razvidno sljedece:

- ime i prezime strucnjaka te sljedeci podaci: podaci o investitoru, izvodacu
radova, predmetu ugovora uz navod o vrsti gradevine, vrijednost ugovora za
izvedene radove, nadnevak pocetka i zavrietka projekta/ugovora.

Na zahtjev narucitelja, za svaki od projekata/ugovora koji su navedeni u tabelarnom prikazu,
ponuditelj mora dostaviti potvrdu koja mora biti ovjerena od strane investitora, te se odnosi
na uspjesno izvrsene usluge.”

Dokumentacija o nabavi obvezuje ponuditelje, ali i naruditelje. Clanak 19. Pravilnika o
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN 65/2017) propisuje
sliedece: ,Postupak pregleda i ocjene ponuda obavija struéno povjerenstvo za javnu nabavu
na temelju uvjeta i zahtjeva iz dokumentacije o nabavi“. Dakle, Narucitelj moZe svoje zahtjeve
temeljiti samo i jedino na uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije o nabavi.

Stoga, Ponuditelj smatra da je zahtjev Narulitelja za dostavom preslika prvih stranica
gradevinskih dnevnika te strojarskih projekata sa troskovnicima prekomjeran i nezakonit
zahtjev, odnosno da nije sukladan odredbama dokumentacije o nabavi. lzvodaci nisu duzni
Cuvati i drzati projektnu dokumentaciju u svojim arhivama, vec¢ se ona obi¢no prilikom
primopredaje isporucuje Investitoru zajedno sa gradevinskim dnevnicima i drugom
dokumentacijom u skladu sa Zakonom i pripadaju¢im Pravilnicima.

Kao dokaz tognosti dostavljenih podataka u Prilogu lll.a i lll.b, Ponuditelja dostavlja potvrde
Investitora koja se odnosi na uspje$no izvriene usluge.

Popis priloga:

Potvrda KBC Rebro_Matesic

Potvrda SK Gajnice_Matesic

Potvrda SK Velika Gorica_Matesi¢
Potvrda SK Dubec_Matedi¢

Potvrda Konzum_Krajinovi¢

Potvrda Log Expert_Krajinovic

Potvrda Crkva sv.Mati Slobode_Krajinovic
Potvrda Poslovni Park Zagreb_Krajinovic

00) S Gh U0 ke )k e

Za zajednicu ponuditelja




POTVRDA INVESTTORA O VODENJU RADOVA

NAZIV PROJEKTA:

VRSTE OBJEKTA:

VRSTA RADOVA:

INVESTITOR:

Izvoditel]:

BROJ UGOVORA:
VRIJEDNOST RADOVA:

[zgradnja i opremanje objekata preme programu razvoja
KBC-a Zagreb

Poliklinika

Sredi¥nji operacijski blok
Dogradnja glavne zgrade

Hotelsko poslovni objekt s garazom

Gradevinsko obrtnicki radovi, zastita gradevinske jame,
elektroinstalacije, strojarske instalacije, vodovod i
kanalizacija, medicinski plinovi, prirodni plinovi, Sprinkler
stanica, prometne povrSine, infrastruktura (gradevinski
radovi, rashlad-rashladna stanica, vodovod, kanalizacija,
prelaganje postojecih elektroinstalacija, prelaganje
postojeéih termickih instalacija, prelaganje instalacija
medicinskih plinova i centralnog grijanja, izmjeStanje
postojecih TK kabela)

KLINICKI BOLNICKI CENTAR ZAGREB
KONSTRUKTOR-INZENJERING d.d. Split
01-10/298-2003

319.478.000,00 KN

Kojom potvrdujemo da je glavni inzenjer gradilista na navedenom projektu bio

Ante Matesi¢, dipl. ing. grad.

) Zagrebu.
24.04. 2014, godine

Za investitora radova
1/-”
//‘:. /f’/ fﬂ‘_‘\“
Doc.dr.s¢. Zlatko Giljevi¢
SanacijSki upravitelj




onrazae F1

ZAVRSNA OCJENA INVESTITORA O 1ZVODITELJU RADOVA

NAZIV OBJERT A

VRSTE RADA

INVESTITOR
[ZVODITEL:

lzgradnja i opremanje objekata prema programu razvoja KBC-a
ZLagreb

Gradevinsko obrtnicki radovi, zaitita gradevinske jamc,
clektroinstalacije, strojarske instalacije, vodoved i Kanalizacija,
medicinski plinovi, prirodni plinovi, §prinkler stanica, prometne
povriine, infrastruktura (gradevinski radovi, rashlad-rashladna
stanica, vodovod, kanalizacija, prelaganje postojeéih
clektroinstalacija, prelaganje postojeéih termi¢kih instalacija,
prelaganje instalacija medicinskih plinova i centralnog grijanja,
izmjeStanje postojecih TK Kabela — po sustavu kiju¢ u ruke -
KLINICKI BOL NICKI CENTAR ZAGREB
KONSTRUKTOR- INZENJERING d.d. Split.

BROJ UGOVORA: 01-10/298-2003 VRIJEDNOST RADOVA:  319-478.000,00 kn
1. Poltivanje ugovornih obveza =1 - “ ﬁ

odabir podizvoditelja prema Ugovoru NE _ _{)_j

pladanje podizveditelja u roku | \l _Q_l

w roku NE DA

produtio za dana razlog:r

obracunati penali

2. Sposobnost izvoditelja:

Kvalifikacijska struktura djelatnika za izvodenje radova:

- Ima zadovoljavajuce
- Nedostaje
Opremljenost strojevima i opremon (zaokruziti ocjeni (ncdmninm dov m’mu dn!n i)
Opremljenost laboratorija aokruziti ocremn (medovolina dovolina, debra)
Kvaliteta upotrebljenih materijala cachruir ocemn (hedovolina. develjna)
Kvaliteta izvedenth radova czaokingini ocion (medovolina, doveljna)
Sanacija lose izvedenih radova o svom rosku NE DA
5. Prijaviienc radna snaga za izvoditelja i podizvoditelja dobra
4. Provodenje naloga nadzora A , f!gé{'q
5. Suradnja s ostalim sudionicima gradenja. ~ dobra
6. Swradnja kooperanata s investitorom
7 Nerijeseni odnosi s investitorom (koji?): uemn 7
8 Dali se isvoditelia moze preporuditi za nove ugovore? (%) NE DA
9, Jamsiveni rok tede do za radove: 2 godine za konstrikeiju 10 godina

10. NAPOMENA:

10

Lagreb.
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POTVRDA
O UREDNO IZVRSENOM UGOVORU

NARUCITEL: Fortenova grupa d.d., Marijan Caviéa 1 (u vrijeme
izvodenja radova Agrokor d.d., Marijana Caviéa 1, 10000
Zagreb)

1ZVODAC: KONSTRUKTOR INZENJERING d.d., Svaéiéeva 4, 21000,
0IB: 81356391287

PREDMET UGOVORA: IZGRADNJA SUPERKONZUMA GAINICE

VRSTA USLUGE: lzvodenje radova

VRIJEDNOST IZVEDENIH

RADOVA IZVOPACA: 47.098.491,34 kn bez PDV-a

DATUM IZVRSENJA UGOVORA: 08.01,2007. - 09.11.2007.

MJESTO IZVOPENJA RADOVA: Zagreb

ANGAZIRANI STRUCNJAC: Ante Matesi¢, dipl.ing.grad. - glavni inienjer gradilita

OPIS IZVRSENE USLUGE: lzvedba svih gradevinsko-obrtnickih te instalaterskih

radova na izgradnju Superkonzuma Gajnice u Zagrebu

lzdavanjem ove potvrde Naruéitelj potvrduje da je lzvodaé uredno izvriio predmetne radove
te pripadajuéi ugovor.

Ne postoje medusobna potraZivanja i obaveze i potvrda se izdaje iskljuéivo u svrhu prijava na
natjeaje i tendere i ne moie se u druge svrhe koristiti.

P
Datum i mjesto ovjere T ',/ /
/
Zagreb, 11.04.2022. £ { /4 /
/ /
%N /Z“ e /4"
BUJERA NA ufcuTE
TRRS PRRLAS IMAES  PIRsony

S obzirom na protek vremena | transformacije drustva m}é moguce potéu \U dl\rr:li\flﬁfi%mgovaralel | flnducitiaie i dcaniasy,
izgradnje i ne snosimo odgovornost za tyrdnje tog dijela ugovaranja.

T 7

FORTENOVA GRUPA



POTVRDA
O UREDNO IZVRSENOM UGOVORU

NARUCITELJ: Fortenova grupa d.d., Marijan Caviéa 1 (u vrijeme
izvodenja radova Agrokor d.d., Marijana Caviéa 1, 10000
Zagreb)

1IZVODAC: KONSTRUKTOR INZENJERING d.d., Svadi¢eva 4, 21000,
OIB: 81356391287

PREDMET UGOVORA: IZGRADNJA SUPERKONZUMA VELIKA GORICA

VRSTA USLUGE: lzvodenje radova

VRIJEDNOST IZVEDENIH

RADOVA 1ZVODACA: 35.000.000,00 kn bez PDV-a

DATUM 1ZVRSENJA UGOVORA: 10.03.2008. - 05.12.2008.

MJESTO IZVODENJA RADOVA: Velika Gorica

ANGAZIRANI STRUENJAC!: Ante Matesi¢, dipl.ing.grad. — glavni inZenjer gradilista

OPIS 1ZVRSENE USLUGE: lzvedba svih gradevinsko-obrtnickih te instalaterskih

radova na izgradnju Superkonzuma Velika Gorica

Izdavanjem ove potvrde Naruditelj potvrduje da je lzvoda¢ uredno izvrSio predmetne radove
te pripadajuci ugovor.

Ne postoje medusobna potraZivanja i obaveze i potvrda se izdaje iskljucivo u svrhu prijava na
natjecaje i tendere i ne moze se u druge svrhe koristiti.

Datum i mjesto ovjere ik

/"- !!I
e / /
Zagreb, 11.04.2022. e jr .
/77T / F
/ ,,f' f’ |
_OWERK NARUCITEUA —

RS EruSo JAMES  PeRRsoN

S obzirom na protek vremena i transformacije druétba hife mogued patpuno ﬂvktiﬁ'i{m\-_ie ugé’ugﬁ@jmari‘d(&lﬂwnia
izgradnje i ne snosimo odgovornost za tvrdnje tog dijela ugovaranja.

FORTENCY

ZAUPRAV.
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POTVRDA
O UREDNO IZVRSENOM UGOVORU

NARUCITEL: Fortenova grupa d.d., Marijan Caviéa 1 (u vrijeme
izvodenja radova Agrokor d.d., Marijana Cavi¢a 1, 10000
Zagreb)

1ZVOPACL: KONSTRUKTOR INZENJERING d.d., Svaéi¢eva 4, 21000,
OIB: 81356391287

PREDMET UGOVORA: IZGRADNJA SUPERKONZUMA DUBEC

VRSTA USLUGE: lzvodenje radova

VRIJEDNOST IZVEDENIH
RADOVA 1ZVODACA: 39.117.944,24 kn bez PDV-a

DATUM IZVRSENJA UGOVORA: 03.03.2006. — 15.12.2006.

MJESTO 1ZVODENJA RADOVA: Zagreb
ANGAZIRANI STRUCNJACI: Ante Matesi¢, dipl.ing.grad. — glavni inZenjer gradilista
OPIS IZVRSENE USLUGE: Izvedba svih gradevinsko-obrtnickih te instalaterskih

radova na izgradnju Superkonzuma Dubec

lzdavanjem ove potvrde Naruditelj potvrduje da je lzvoda¢ uredno izvriio predmetne radove
te pripadajuci ugovor.

Ne postoje medusobna potraiivanja i obaveze i potvrda se izdaje isklju¢ivo u svrhu prijava na
natjecaje i tendere i ne moie se u druge svrhe koristiti.

Datum i mjesto ovjere

Zagreb, 11.04.2022.

ABRKE PRUo
GLAUNY 1ZVIANY DR

S obzirom na protek vremena i transformacije druitva nije moguée potpuno utvrditi tko je ugmz)@ﬁlﬁnﬁwtﬁj& {olakania
izgradnije i ne snosimo odgovornost za tvrdnje tog dijela ugovaranja.

FORTENQVA GRUPA
T DIONICKO DRugTvo
ZAUPRAVLIANJE
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KONZUM

Trgovacko drustvo Konzum Plus d.o.0., Marijana Caviéa 1a, Zagreb, OIB:
62226620908 u svojstvu Investitora izdaje:

POTVRDU

kojom se potvrduje da je Marijan Krajinovi¢, mag.ing.stroj. obavljao funkciju
Voditelja radova strojarske struke na realizaciji Ugovora ,Dobava i ugradnja
elektrohidrauli¢ne rampe na LDC-u Dugopolje“ koji je sklopljen izmedu Investitora
Konzum Plus d.o.o., Marijana Cavi¢a 1a, Zagreb, OIB: 62226620908 i Izvodata Euromont
Intro d.o.0., Kanalski put 20, 10000 Zagreb, OIB: 46289034988. Radovi su izvedeni u
periodu od 25.11.2009. - 15.05.2010. u Dugopolju.

Konzum Plus d.o0.0. je nasljednik Konzuma d.d. koji je bio investitor tada.

U sklopu ugovora izvedeni su radovi postavljanja ¢eli¢ne konstrukcije sa hidrauli¢nim

mehanizmima te je vrijednost gore navedenih radova iznosila je 7.429.330,00 kn bez
PDV-a.

v om izvrSenju ugovora

lzdavanjem ove potvrde Investitor potvrduje da je lzvodac uredno izvrsio predmetni
ugovor i pripadajuce radove i usluge.

Datum i mjesto ovjere

Zagreb, 10.03.2022.

Ovjera Investitora

@,VW 2(9(;0\

(potpis i pecat)

+ KONZUM plus drudtvo s ograni¢enom odgovornadéu za trgevinu . 10000 Zagreb, M. Cavida 1/a . tel: 01/2482 222 . fax: 01/2482 525 . &-mail: konzum@korzum he

OI8: 62226620908, MBS: 081180016 Upisan u sudski registar Trgovackog suda u Zagrebu, IBAN: HR4324020061100912588, otvoren kod Erste&Steiermarkische Bank d.d sa sjediétem: [adranski trg 3A,
51000 Rijeka, Hrvatska Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 HRK upladen je u cijelosti. Predsjednik Uprave Zoran Mitreski, 2lanovi Uprave Uro? Kalinié i Tomislav Kramarié.
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CLIENT LETTERHEAD

Trgovacko drustvo LOG EXPERT ONE d.o0.0.,
llica 1, Zagreb, (MBS): 081295434,

OIB: 70541781467 u svojstvu Investitora
izdaje:

POTVRDU

kojom se potvwrduje da je Marijan
Krajinovi¢, mag.ing.stroj. obavljao funkciju
Voditelja radova strojarske struke na

realizaciji Ugovora izvodenja gradevinskih
radova pri

“Log Expert One Logistic Park” u
Vukovinsko Polje - Croatia“ koji je sklopljen
izmedu Investitora LOG EXPERT ONE
d.0.0., llica 1, Zagreb, (MBS): 081295434,

OIB: 70541781467 i lzvodada Euromont
Intro d.o.o0., Kanalski put 20, 10000 Zagreb,
OIB: 46289034988. Radovi su izvedeni u
periodu od 19.03.2021. — 20.02.2022. u
Vukovinsko Polje.

U sklopu ugovora izvedeni su radovi
postavljanja  Celiéne konstrukcije sa
hidrauli¢nim mehanizmima te je vrijednost
gore navedenih radova iznosila je
9.037.500,00 kn bez PDV-a.

Navod o urednom izvr$enju ugovora

lzdavanjem ove potvrde Investitor
potvrduje da je lzvodaé uredno izvrsio
predmetni ugovor i pripadajuée radove i
usluge.

Datum i mjesto ovjere

[Zagreb 31.03.2022].

Company LOG EXPERT ONE d.0.0., llica 1,
Zagreb, (MBS): 081295434,

OIB: 70541781467 acting as Client hereby
issues this

CERTIFICATE

By which we certify that Marijan Krajinovi¢,
mag.ing.stroj. acted in the role of
mechanical Work manager on the
implementation of the Contract the
carrying out of construction works at

“Log Expert One Logistic Park” in
Vukovinsko Polje - Croatia” which was
concluded between the Client LOG EXPERT
ONE d.o.0., |llica 1, Zagreb, (MBS):
081295434, OIB: 70541781467 and the
Contractor Euromont Intro d.o.0., Kanalski
put 20, 10000 Zagreb, OIB: 46289034988.
Works have been carried out in the period
of 19.03.2021. - 20.02.2022. in Vukovinsko
Polje. As part of the contract work have
been carried out on the assembly of the
steel  construction  with  hydraulic
mechanisms and the value of those works
was 9.037.500,00 kn without VAT.

Proper execution of works confirmation

By issuing this certificate, the Client
confirms that the Contractor has duly
performed the contract in question and
the associated works and services.

Date and place

[Zagreb 01.04.2022]




( Ja, Dr. Hedi Varady, iz Zagreba, Milana Ogrizovié¢a 5, stalni sudski tumaé za engleski i madarski jezik, postavljena
od strane Zupanijskog suda Grada Zagreba, rjesenjem broj: 48u-1568/2019 od 16. prosinca 2019., ovim
poturdujem da ovaj prijevod u potpunosti odgovara izvorniku na engleskom jeziku.

Broj ovjere: 514 / 2022 e
U Zagrebu, 20. travnja 2022. s =







Zagrebatka nadbiskupija - ZUPA DUHA SVETOGA
Salezijanska zajednica - Jarun

Salezijanska zajednica - Jarun (crkva Sveta Mati Slobode), Don Petra Simiéa 1, Zagreb, OIB:
92664101822 u svojstvu investitora izdaje:

POTVRDU

kojom se potvrduje da je Marijan Krajinovié, mag.ing.stroj. obavljao funkciju Voditelja radova
strojarske struke na realizaciji otklanjanja kvarova te renoviranja sustava podizanja |
upravijanja hidraulitke podizne stijene dimenzije 24x7m, tefine 30 tona na objektu crkve
Sveta Mati Slobode, Radove je izvela tvrtka Euromont Intro d.0.0., Kanalski put 20, 10000
Zagreb, OIB: 46289034988. Radovi su izvedeni u periodu od 01.06.2019. - 15.10.2019., te
saniranje nakon potresa u vremenu od 1.9.2021. do 1.12.2021. u Zagrebu.

U sklopu ugovora izvedeni su radovi sanacije oStecenja CeliCne konstrukcije, preinake i
otklanjanja kvarova na sustavu hidraulickog mehanizmima i automatike podizanja i spustanja
podizne stijene. Vrijednost navedenih vrata je preko 3 mil. kn + PDV-a.

Navod o urednom izvrienju ugovora

lzdavanjem ove potvrde Investitor potvrduje da je lzvoda¢ uredno izvriio sanaciju podizne
hidraulike stijene u smislu otklanjanja nedostataka i kvarove te istu doveo u potpuno
funkcionalno i ispravno stanje.

Datum i mjesto ovjere

Zagreb, 10.03.2022.

Ovjera Investitora

on AhT

on Damlr Stoji¢, S B
Zupnik

Ulica don Petra Simi¢a 1, 10000 Zagreb * Ziro ratun: IBAN - HR4223400091110911373
2upnik; don Damir Stoji¢ *+ mob: +385 98 165 7878 - tel/fax: +385 1 3636 521
e-mail: zupni-ured@svetamatisiobode.hr



STMG Consultancy d.o.o

S’l" M G Savska cesta 64
it = EC HARRIS and ARCADIS 10000 Zagreb
CONSULTANCY Strategic Alliance Partner Hrvatska

stmgconsultancy.com

Trgovacko drustvo STMG d.o.0., Savska cesta 64, Zagreb, OIB: 45510000479 u svojstvu koordinatora
izgradnje / projekt manadZera izdaje:

POTVRDU

kojom se potvrduje da je Marijan Krajinovi¢, mag.ing.stroj. obavljao funkciju Voditelja radova strojarske
struke na realizaciji Ugovora ,Dobava i ugradnja elektrohidrauli¢ne rampe na kompleksu Poslovni Park
Zagreb Sveta Nedjelja” koji je skloplien izmedu Investitora: Poslovni Park Zagreb d.o.o., ulica
Petrovaradinska, Zagreb, OIB 26929065978: i lzvodaca: Euromont Intro d.o.0., Kanalski put 20, 10000
Zagreb, OIB: 46289034988.

Radovi su izvedeni u periodu od 01.09.2019. — 15.01.2020. u Svetoj Nedjelji. U sklopu ugovora izvedeni su
radovi postavljanja Celicne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima te je vrijednost gore navedenih

radova iznosila je 3.228.240,00 kn bez PDV-a.

Navod o urednom izvrSenju ugovora

lzdavanjem ove potvrde Investitor potvrduje da je Izvodac uredno izvriio predmetni ugovor i pripadajuce
radove i usluge.

Datum i mjesto ovjere
Zagreb, 10.03.2022.




Elektronicki oglasnik javne nabave
Narodne novine d.d.

Izvjestaj s podacima iz Sudskog registra

Osnovni podaci o pravnoj osobi:

MBS: 090034289

OIB: 38176145202

Puni naziv: MAGNUM SUPRA d.o.o. za gradenje i usluge
Skraceni naziv: MAGNUM SUPRA d.o.o.

Pravni oblik: Drustvo s ograni¢enom odgovornoséu

Adresa sjedista: Vukovarska 36, 20000 Dubrovnik, HRVATSKA

Podaci o osnivadima

Osnivaci - pravne osobe:

Osnivacdi - fizicke osobe:
Tomislav Bolotin, OIB: 67509007095
Podaci o ovlastenicima

Ovlastenici - pravne osobe:

Ovlastenici - fizicke osobe:
TOMISLAV BOLOTIN, OIB: 67509007095, direktor

Ovaj izvadak izdaje se u svrhu provodenja postupka javne nabave u Elektronickom oglasniku javne nabave Republike
Hrvatske i ne moze se koristiti u druge svrhe.

U Zagrebu, 2. svibnja 2022.
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE
Uprava za kazneno pravo

Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/22-03/59568
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 334828

Zagreb, 02.05.2022 godine

SANITAT DUBROVNIK d.o.o.
Narodne Novine d.d.

mmikulandra@sanitat.hr/sanitat

UVJERENJE

Da TOMISLAV BOLOTIN, rod. BOLOTIN, roden-a  29.10.1980. g., OIB:
67509007095, mjesto rodenja LIVNO, ime oca STIPE, prebivaliste SUPILOVA 7A,

10000 ZAGREB HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene evidencije
ovoga Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l. 262. st. 1.

u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabauvi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



MINISTARSTVO
PRAVOSUDA

KAZNENA
EVIDENCIJA

Elektronic¢ki
pecat:

Informacije za provjeru
dokumenta:

Napomena:

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

lzdavatelj certifikata: = cn=ekaznena,|=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVQ
 PRAVOSUDA | UPRAVE c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e
Algoritam potpisa: ~ Sha256RSA

Broj zapisa: 2022-10030-0493
Kontrolni broj: 590-272-140

MIIHOTCCBSGgAWIBAGIRAP1XCRAr7DTOAAAAAFZn/S4wDQY JKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBhMC
SFIXHTAbBgNVBAOTFEZpbmFuY2ige2thiIGFnZW5jaWphMRYwFAYDVQQDEwW1GaW5hIFJEQyAyMDE 1MB4XD
TIwMDgwNzEYNTUONIoXDTI1MDgwNzEYNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIXKTAnBgNVBAOMIE1JTKITVEFS
U1RWTyBQUKFWT 1NVxJBBIEkgVVBSQVZFMRYWFAYDVQRhEwW1IUjcyOTEWNDMwMjc2ZMQ8wDQYDVQQHE
wZaQUdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrY XpuZW5hMIIBIJANBgkghkiGOwWOBAQEFAAQCAQBAMIIBCgKCAQEAoyH
OnZpZ77t9vSCSKIm3b6v1AqOtLOhSeuPmLmJ1iwCJHAY 1Nx2DOpE+xcCfuMrcC4P0kw+vEWkRAWIdJsvdOFE
AnAMcNWKWMLIpyGEtFYG+BIDYmo3qG2sjO0rvEW92J9VVK|xF 76cpecXGVsoLLgj8CR5zTnPoQhP8hgVSuP
kmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/slZ/uOovAov2SBEfdXqVTIlh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTiW6EABax4xIOWHO
alkOHwWpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPvIFFLSWOTMoEm/X07uH6D28HIs2GrJwU00weYF70DvQID
AQAB04|CSDCCAvAwWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEBggrBgEFBQcD
AjCBywYDVROgBIHDMIHAMIGzBgkrflhQBQwPAWEwWgaUwTAYIKwYBBQUHAgGEWQGhOdHBzOIi8vd3d3LmZp
bmEuaHIvemVndWxhdGI2YS 1kb2t1bWVudGktaS1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zdGkwVQYIKwYBBQUHAg
EWSWh0dHBzOi8vd3d3LmZpbmEuaHIvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW1lbnRzLWFUZC1jb25mb3JtYW5jZS
1jZXJ0aWZpY2F0ZXMwCAYGBACPegEBMGKGCCsGAQUFBWEBBFOwWWzAfBggrBgEFBQewAYYTaHROcDo
vL29jc3AuZmliuYS50cjA4BggrBgEFBQecwAoYsaHROcDovL3JkYy5maWshLmhyL1JEQzIwMTUvRmIuYVJEQON
BMjAXNS5jZXIwJAYDVRORBBOWG4EZaW5mb3JtYXRpa2FAcHJhdm9zdWRqZS50¢jCCARMGA1UdHWSCAQo
wggEGMIGkolGholGehixodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIvUKkRDMjAXNS9GaW5hUkRDQOEyMDE 1LmNybIZubGRh
cDovL3JkYy1sZGFwMiSmaW5hLmhyL2NuPUZpbmEIMjBSREMIMjAyMDE 1LG89RmIuYW5jaWpza2EIMjBhZ2VuY
21gY SxjPUhSP2NIcnRpZmljYXRIUMV2b2NhdGivbkxpc3QIMOJiaW5shcnkwXaBboFmkVzBYMQswCQYDVQQGE
wJIUJEdMBsGATUEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdIbmNpamExFJAUBgNVBAMTDUZpbmEgUKRDIDIwMTUxDzA
NBgNVBAMTBKNSTDkxNTAfBgNVHSMEGDAWgBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLMEBSBuYITAdBgNVHQ4EFgQUNg
p26F+iX5dy2RSK8vUQ8YIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGIwOBAQsFAAOCAgEAA/vgH45mS+alaw
2NLIK3tg/MWB7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroN9uT8MquOIxIKvPiN/y4cQ3Sg6HDk1+q1sBIRT2dg9
idnbKt8/VV11F8+iScYKJdg2c7UXAl41GuAgbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3Recd2UCOc3cKqg1y7A0Bjtwa
yJgByXBFh5qs31wRjeH6zdKYT2obDbimeECMzO8B+1GCCR2WmP1t8PXzC/I8777iUVC+E4/RS/2HLOJQUDrRyv
y9YIdKwmnHSWywH3D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2F Tm2HPKU/fRJC+SVMa34yYuj4 7fMPbQJ9k0F Ssat
NTLnQX5Bu/L+{2yiZIKj9uFuGMsE038PgD6Gxis8cOHIikA3XBEha00+3ma+LLw6Z9UflvWo45NOas7EE1T4xoTMJ
FouoBUYq7q9VnvrCcek7G8fYwjTSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNY5hXSuSESgWchIPZwZJadHWOIlaHOVW3C+
0viB2CFDI9XG2iiDSfNywX46xRQn5agHEcYelLGOGqRIOPwrsN7DUSIig2DbVurbjf0gSWuA79ATivFzNvEefEBA

| 4edOt9IUdCmSRxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3UEXmNbU=

Elektronicki zapis ¢uva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti mozete provjeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektroniékom zapisu. Upisom broja elektroni¢kog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektronickog zapisa. U sluéaju da je ovaj zapis identi¢an
prikazanom izvorniku u elektronickom obliku, Ministarstvo potvrduje toénost elektronickog zapisa i stanja
podataka u trenutku izrade elektronickog zapisa.

Elektronicki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE

Uprava za kazneno pravo

Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/22-03/59569
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 334828

Zagreb, 02.05.2022 godine

SANITAT DUBROVNIK d.o.o0.
Narodne Novine d.d.

mmikulandra@sanitat.hr/sanitat

UVJERENJE

Da MAGNUM SUPRA d.o.o., osnovano 07.02.2020. g., OIB: 38176145202, mjesto

osnivanja Dubrovnik, sa sjediStem na adresi Vukovarska 36, 20000 Dubrovnik

HRVATSKA prema raspolozZivim podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva
NIJE OSUBDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem €l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



MINISTARSTVO
PRAVOSUDA

KAZNENA
EVIDENCIJA

Elektronic¢ki
pecat:

Informacije za provjeru
dokumenta:

Napomena:

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

Izdavatelj certifikata: cn=ekaznena,|=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVQ
 PRAVOSUDA | UPRAVE,c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e
Algoritam potpisa: .5h6255RSA

Broj zapisa: 2022-10030-0494

Kontrolni broj: 300-281-353

MIIHOTCCBSGgAwIBAgIRAP1xCRAr7DTOAAAAAFZN/S4wDQY JKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBhMC
SFIxHTAbBgNVBAOTFEZpbmFuY2lgc2thiGFnZW5jaWphMRYwFAYDVQQDEW1GaW5shIFJEQyAYyMDE 1MB4XD
TIwMDgwNzEyNTUONIoXDTI1MDgwNzEYNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIXKTAnBgNVBAOMIE1JTKITVEFS
U1RWTyBQUKFWT1NVxJBBIEKgVVBSQVZFMRYWFAYDVQRhEwW1IUjcyOTEWNDMwMjc2ZMQ8wDQYDVQQHE
wZaQUdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrY XpuZW5hMIIBIJANBgkghkiGOwWOBAQEFAAQCAQEAMIIBCgKCAQEAoyH
OnZpZ77t9vSCSKIm3b6v1AqOtLOhSeuPmLmJ1iwCJIH4Y 1Nx2DOpE+xcCfuMrcC4P0kw+vEwkRAwIdJsvdOFE
AnAMcNWKWMLIpYGEtFYG+BIDYmo3gG2sjO0rvEW92J9VVK|xF76cpecXGVsoLLgi8CR5zTnPoQhP8hgVSuP
kmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/s|ZiuOovAov2S8EfdXqVTIlh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTtW6EABax4xIOWHO
alkOHwpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPvIFFLSWOTMoEmM/X07uH6D28HIs2GrJwU00weYF70DvQID
AQAB04ICSDCCAvAwWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEBggrBgEFBQcD
AjCBywYDVRO0OgBIHDMIHAMIGzBgkrflhnQBQwPAWEwWgaUwTAYIKwYBBQUHAgGEWQGhOdHBzOi8vd3d3LmZp
bmEuaHIvemVndWxhdGI2YS1kb2t1bWVudGktaS1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zdGkwVQYIKwYBBQUHAg
EWSWh0dHBzOIi8vd3d3LmZpbmEuaHIvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW1IbnRzLWFUZC1jb25mb3JtYW5jZS
1jZXJ0aWZpY2F0ZXMwCAYGBACPegEBMGKGCCsGAQUFBWEBBFOwWzAfBggrBgEFBQewAYYTaHROcDo
vL29jc3AuZmliuY S50cjA4BggrBgEFBQcwAoYsaHROcDovL3JkYy5maWshLmhyL1JEQzIwMTUvRmIuYVJEQON
BMjAXNS5jZXIwJAYDVRORBBOwWG4EZaW5mb3JtYXRpa2FAcHJhdm9zdWRqZS50¢cjCCARMGA1UdHWSCAQo
wggEGMIGkolGholGehixodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIvUkRDMjAXNS9GaW5hUkRDQOEyMDE 1LmNyblZubGRh
cDovL3JkYy1sZGFwMiSmaW5shLmhyL2NuPUZpbmEIMjBSREMIMjAYMDE 1LG89RmIuYWS5jaWpza2EIMjBhZ2VuY
21gYSxjPUhSP2NIcnRpZmljYXRIUMV2b2NhdGivbkxpc3QIMOJiaW5henkwXaBboF mkVzBYMQswCQYDVQQGE
wJIUJEdMBsGATUEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdlbmNpamExFJAUBgNVBAMTDUZpbmEgUKRDIDIwMTUxDzA
NBgNVBAMTBKNSTDkxNTABgNVHSMEGDAWGBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLME8SBuUYITAdBgNVHQ4EFgQUNg
p26F+iX5dy2RSK8vUQ8YIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGIwOBAQsFAAOCAGEAA/vgH45mS+alaw
2NLIK3tg/MWB7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroN9uT8MquOIxIKvPiN/y4cQ3Sg6HDk1+q1sBIRT2dg9
idnbKt8/V11F8+iScYKJdg2c7UXAI41GuAgbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3Recd2UCOc3cKg1y7A0Bjtw4
yJgByXBFh5qs31wRjeH6zdKYT2obDbimeECMzO8B+1GCCR2WmP1t8PXzC/I8777iUVC+E4/RS/2HLOJQUDrRyv
y9YIdKwmnHSWywH9D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2F Tm2HPKU/fRJC+SVMa34yYuj4 7fMPbQJOkOF Ssot
NTLnQX5Bu/L+j2yiZIKj9uFuGMsE038PgD6Gxis8cOHIikA3XBEha00+3ma+LLw6Z9UflvWo45NOas7EE1T4xoTMJ
FouoBUYq7q9VnvrCcek7G8fYw|TSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNY5hXSuSES5gWcehIPZwZJadHWOIaHOVW3C+
OvtB2CFDI9XG2iiDSINywX46xRQn5agHEcYelL GOGgRIOPwrsN7DUSIig2DbVur5jf0gSWuA79ATivFzNvEefEBA

' 4edOt91UdCm5Rxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3U6XmNbU=

Elektroni¢ki zapis €uva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti moZete provjeriti tocnost
podataka navedenih u ovom elektronickom zapisu. Upisom broja elektroni¢kog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektronic¢kog zapisa. U slu¢aju da je ovaj zapis identican
prikazanom izvorniku u elektroni¢kom obliku, Ministarstvo potvrduje toénost elektroniékog zapisa i stanja

_podataka u trenutku izrade elektronickog zapisa.

Elektroni¢ki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave



8

%

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA
PODRUCNI URED DUBROVNIK
ISPOSTAVA DUBROVNIK

KLASA: 034-04/22-13/343
URBROJ: 513-07-19-01-22-2

Elektronicki zapis

T

\
V006832445

DUBROVNIK, VUKOVARSKA 6, 11. svibnja 2022,

Temeljem ¢lanka 11. totke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16 i

98/19), €lanka 159. Zakona o o

péem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i

110/21) i Elanka 4. Opéeg poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, 106/18, 121/19,

32/20 1 42/20), na zahtjev stranke izd

Porezni obveznik na dan 10.05.2022.

aje se

POTVRDA

Na temelju podataka iz sluzbenih evidencija Porezne uprave, potvrduje se da

MAGNUM SUPRA D.O.O.

(Ime i prezime ili naziv)

38176145202

(0IB)

VUKOVARSKA 0036, DUBROVNIK

evidenciju vodi Porezna uprava.

(Adresa)

god. nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluzbenu

Ova potvrda se izdaje u svrhu sudjelovanja na javnom natje€aju.

Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife u

(Narodne novine, broj 92/21, 93/21 —

tijelima drzavne uprave.

pravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi u
ispravak i 95/21 — ispravak)

I

pravnih pristojbi
upravna pristojba se ne plaéa pred

|

%

REPUBLIKAHRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA

Vrijeme izdavanja:

11.05.2022. 10:09:17

lzdavatelj certifikata:

CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR

PRI —

Naziv certifikata:

SERIALNUMBER=P106.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA
UPRAVA, L=ZAGREB, OU=SREDISNJI URED, QOU=POREZNA UPRAVA,
OID.2.5.4,97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR

_Algoritam potpisa:

SHA256withRSA

Broj zapisa:

CFAG6DDDAOOOE

Kontrolni broj:

7672

izvornik ove isprave.

Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenﬁf’provjera.html moZete provjeriti toénost podataka navedenih u
ovom elektronickom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kentrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav ¢e pokazati

Ukoliko je ova isprava identi¢na prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija, Porezna uprava,
potvrduje tocnost isprave i stanja podataka u trenutku izrade isprave.

.
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Elektronicki oglasnik javne nabave
Narodne novine d.d.

IzvjeStaj s podacima iz Sudskog registra

Osnovni podaci o pravnoj osobi:

MBS: 080194998

OIB: 17491977848

Puni naziv: ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. za proizvodnju, usluge i trgovinu
Skraceni naziv: ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.

Pravni oblik: Drustvo s ograni¢enom odgovorno$éu

Adresa sjedista: Etanska cesta 8, 10310 Ivani¢-Grad, HRVATSKA

Podaci o osnivacima

Osnivadi - pravne osobe:

Osnivacdi - fizicke osobe:
MIRJANA PETEK, OIB: 03199913493
MIROSLAV PETEK, QOIB: 84936936106

Podaci o ovlastenicima

Ovlastenici - pravne osobe:

Ovlastenici - fizicke osobe:

MIROSLAV PETEK, OIB: 84936936106, direktor

MARIJANA NIKOLIC, OIB: 01552604192, prokurist

VINKO SAFRAN, OIB: 26814745146, zamjenik predsjednika nadzornog odbora
IVAN BORSIC, OIB: 50735419035, ¢lan nadzornog odbora

VESNICA PETEK, OIB: 67516117164, predsjednik nadzornog odbora

Ovaj izvadak izdaje se u svrhu provodenja postupka javne nabave u Elektroni¢kom oglasniku javne nabave Republike
Hrvatske | ne moze se koristiti u druge svrhe.

U Zagrebu, 2. svibnja 2022.
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE
Uprava za kazneno pravo

Odjel za kaznene evidencije

n e

Klasa: 740-02/22-03/59571
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 334828

Zagreb, 02.05.2022 godine

SANITAT DUBROVNIK d.o.o0.
Narodne Novine d.d.
mmikulandra@sanitat.hr/sanitat

UVJERENJE

Da MIROSLAV PETEK, rod. PETEK, roden-a 14.02.1986. g., OIB: 84936936106,
mjesto rodenja IVANIC-GRAD, ime oca KRESO, prebivaliste MAROFSKI PUT 4,
10310 IVANIC-GRAD HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene evidencije
ovoga Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem €l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



MINISTARSTVO
PRAVOSUDA

KAZNENA
EVIDENCIJA

Elektronicki
pecat:

Informacije za provjeru
dokumenta:

Napomena:

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

lzdavatelj certifikata: = cn=ekaznena,|=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVO
PRAVOSUDBA | UPRAVE,c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e
Algoritam potpisa: ~ SNa256RSA

Broj zapisa: ‘ 2022-10030-0495

Kontrolni broj: 275-303-340

MIIHOTCCBSGgAWIBAGIRAP 1xCRAr7DTOAAAAAFZn/S4wDQY JKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBhMC
SFIxHTAbBgNVBAOTFEZpbmFuY2igc2thiIGFnZW5jaWphMRYwFAYDVQQDEw1GaW5h|FJEQyAyMDE1MB4XD
TIwMDgwNzEYNTUONIoXDTI1MDgwNzEYNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIXKTAnBgNVBAOMIE1JTKITVEFS
UTRWTyBQUKFWT1NVxJBBIEKgVVBSQVZFMRYWFAYDVQRhEwW1IUjcyOTEWNDMwMjc2ZMQ8wDQYDVQQHE
wZaQUdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrY XpuZW5hMIIBIJANBgkghkiGOwWOBAQEFAAQCAQBAMIIBCgKCAQEAoyH
OnZpZ77t9vSCSKJm3b6v1AqOtLOhSeuPmLmJ1iwCJHAY 1Nx2DOpE +xcCfuMrcC4P0kw+vEwkRAwIdJsvdOFE
AnAMcNWKTwMLIpyGEtFYG+BIDYmo3qG2sjO0rvEW92J9VVK|xF76cpecXGVsolLLgi8CR5zTnPoQhP8hgVSuP
kmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/sIZ/uOovAov2S8EfdXqVTIlh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTtWBEABax4xIOWHO
alkOHwpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPvIFFLSWOTMoEm/X07uH6D28HIs2GrJwlU00weYF70DvQID
AQABo4ICODCCAVAWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEBggrBgEFBQcD
AjCBywYDVROgBIHDMIHAMIGzBgkrfinQBQwPAWEwWgaUwTAYIKwYBBQUHAGEWQGh0dHBZzOi8vd3d3LmZp
bmEuaHIvemVndWxhdGI2YS 1kb2t1bWVudGktaS1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zdGkwVQYIKwYBBQUHAg
EWSWh0dHBzOi8vd3d3LmZpbmEuaHIvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW1IbnRzLWFUZC 1jb25mb3JtYW5;ZS
1jZXJ0aWZpY 2F0ZXMwCAYGBACPegEBMGkGCCsGAQUFBWEBBFOWWzAfBggrBgEFBQcwAYYTaHROcDo
vL29jc3AuZmliuYS5ocjAd4BggrBgEFBQewAoYsaHROcDovL3JkYy5SmawWshLmhyL1JEQzIwMTUVRmIuYVJEQON
BMjAxXNS5jZXIwJAYDVRORBBOWG4EZaW5mb3JtYXRpa2FAcHJhdm9zdWRqZS50cjCCARMGA1UdHWSCAQo
wggEGMIGkolGholGehixodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIvUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDQOEYMDE 1LmNyblZubGRh
cDovL3JkYy1sZGFwMiSmaW5shLmhyL2NuPUZpbmEIMjBSREMIMjAYMDE 1LG89RmIuYW5jaWpza2EIMjBhZ2VuY
2lgYSxjPUhSP2NIcnRpZmlijYXRIUMV2b2NhdGlvbkxpec3QIMOJiaWshenkwXaBboFmkVzBYMQswCQYDVQQGE
wJIUJEdMBsGA1TUEChMURmIuYW5jaWpza2EgYWdlbmNpamExFjAUBgNVBAMTDUZpbmEgUKRDIDIwMTUxDzA
NBgNVBAMTBKNSTDkxNTAfBgNVHSMEGDAWgGBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLME8SBuUYITAdBgNVHQ4EFgQUNg
p26F+iX5dy2RSK8vUQ8YIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGIWOBAQsFAAOCAQEAA/vgH45mS+alaw
2NLIK3tq/MWB7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroN9uT8MquOIxIKvPiN/y4cQ3Sg6HDk1+q1sBIRT2dg9
idnbKt8/V11F8+iScYKJdg2c7UXAI41GuAgbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3Recd2UCOc3cKq1y7A0Bjtw4
yJqByXBFh5qs31wRjeH6zdKYT20bDbimeECMzO8B+1GCCR2WmP1t8PXzC/I18777iUVC+E4/RS/2HLOJQUDrRyv
y9YIldKwmnHSWywH8D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2F Tm2HPKU/fRJC+SVMa34yYujd 7fMPbQJIKOF Ssot
NTLnQX5Bu/L+j2yiZIKjSuFuGMsE038PgD6Gxis8cOHIikA3XBEha00+3ma+LLwBZ9UflvWo45NOas7EE1T4xoTMJ
FouoBUYq7g9VnvrCcek7G8fYwWjTSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNY5ShXSuSESgWehlPZwZJadHWOIlaHOVW3C+
0vtB2CFDOXG2iiDSfNywX46xRQn5agHECY eLGOGgRIOPwrsN7DUSIig2DbVur5j/f0gSWuAT79ATfvFzNvEefEBA
4ed0Ot9IUdCm5Rxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3UBXmNbU=

Elektronicki zapis €uva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti moZete provijeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektroni¢kom zapisu. Upisom broja elektroni¢kog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektronickog zapisa. U sluaju da je ovaj zapis identican

prikazanom izvorniku u elektronickom obliku, Ministarstvo potvrduje toénost elektroniékog zapisa i stanja

| podataka u trenutku izrade elektronickog zapisa.
| Elektroni¢ki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE
Uprava za kazneno pravo
Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/22-03/59575
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 334828

Zagreb, 02.05.2022 godine

SANITAT DUBROVNIK d.o.0.
Narodne Novine d.d.

mmikulandra@sanitat.hr/sanitat

UVJERENJE

Da VESNICA PETEK, rod. PETEK, roden-a 19.09.1975. g., OIB: 67516117164,
mjesto rodenja ZAGREB, ime oca DURO, prebivaliste KRISKA 9, 10310 IVANIC-

GRAD HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene evidencije ovoga
Ministarstva NIJE OSUBPIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l. 262. st. 1.

u sv. ¢l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



MINISTARSTVO
PRAVOSUDA

KAZNENA
EVIDENCIA

Elektronicki
pecat:

Informacije za provjeru
dokumenta:

Napomena:

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

lzdavatelj certifikata: = cn=ekaznena,|=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVO
 PRAVOSUDA | UPRAVE,c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e
Algoritam potpisa: 75h3256R3A

Broj zapisa: _ 2022-10030-0499

Kontrolni broj: 449-581-696

MIIHOTCCBSGgAwIBAgIRAP1xCRAr7DTOAAAAAFZN/S4wDQY JKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBhMC
SFIxHTAbBgNVBAoTFEZpbmFuY2igc2thIGFnZW5jaWphMRYwFAYDVQQDEw1GaW5hIFJEQyAyMDE 1MB4XD
TIwMDgwNzEYNTUONIoXDTI1MDgwNzEYNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIXKTANBgNVBAOMIE1JTKITVEFS
UTRWTyBQUKFWT1NVxJBBIEKgVVBSQVZFMRYWFAYDVQRhEwW1IUjcyOTEWNDMwMjc2ZMQ8wDQYDVQQHE
wZaQUdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrYXpuZW5hMIIBIJANBgkghkiGO9WOBAQEFAAOCAQBAMIIBCgKCAQEAoYH
OnZpZ77t9vSCSKJIm3bBv1AqOtLOhSeuPmLmJ1iwCJH4Y 1Nx2DOpE+xcCfuMrcC4P0kw+vEwWkRAwIdJsvdOFE
AnAMcNWKfwMLIpyGEtFYG+BIDYmo3gG2sjO0rvEW92J9VVK|jxF76cpecXGVsolLLgj8CR5zTnPoQhP8hgVSuP
kmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/sIZ/uOovAov2S8EfdXqVTIlh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTtW6EABax4xIOWHO
alkOHwpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPVvIFFLSWOTMoEm/X07uH6D28HIs2GrJwlU00weYF70ODvQID
AQAB04ICIDCCAVAWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEBggrBgEFBQcD
AJCBywYDVROgBIHDMIHAMIGZBgkrfIhQBQwPAWEWgaUwWTAY IKwYBBQUHAgEWQGhOdHBzOiBvd3d3LmZp
bmEuaHIlvemVndWxhdGI2YS1kb2t1bWVudGktaS 1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zd GkwVQY IKwYBBQUHAg
EWSWh0dHBzOi8vd3d3LmZpbmEuaHIvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW 1lbnRzLWFuUZC1jb25mb3JtYW5jZS
1jZXJ0aWZpY2FOZXMwCAYGBACPegEBMGKGCCsGAQUFBWEBBFOWWzAfBggrBgEFBQcwAYYTaHROcDo
vL29jc3AuZmiuY S5ocjA4BggrBgEFBQcwAoYsaHROcDovL3JKYy5maW5shLmhyL1JEQzIwMTUVRmMIuYVJEQON
BMjAXNS5jZXIwJAYDVRORBBOWG4EZaW5mb3JtYXRpa2FAcHJhdm9zdWRgZS50cjCCARMGA1UdHWSCAQo
wggEGMIGkolGhol GehixodHRwQi8vemRjLmZpbmEuaHIvUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDQOEYMDE 1LmNyblZubGRh
cDovL3JkYy1sZGFwMiSmaW5shLmhyL2NuPUZpbmEIM{BSREMIMjAYMDE 1LG89RmIuYW5jaWpza2EIMjBhZ2VuY
2lgY SxjPUhSP2NIcnRpZmijY XRIUmMV2b2NhdGivbkxpc3QIM0JiaWShenkwXaBboFmkVzBVMQswCQYDVQQGE
wlIUjEdMBsGA1UEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdIbmNpamExFjAUBgNVBAMTDUZpbmEgUKRDIDIwMTUxDzA
NBgNVBAMTBKNSTDkxNTAfBgNVHSMEGDAWgBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLME8SBuYITAdBgNVHQ4EFgQUNg
p26F+iX5dy2RSK8vUQ8YIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGOWOBAQsFAAOCAgGEAA/vgH45mS+alaw
2NLIK3tg/MWBT7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroN9uT8MquOIxIKvPiN/y4cQ3Sg6HDk1+q1sBIRT2dg9
idnbKt8/V11F8+iScYKJdg2c7UXAI41GuAgbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3Recd2UCOc3cKq1y7A0Bjtw4
yJgByXBFh5gs31wRjeH6zdKYT20bDbimeECMzO8B+1GCCR2WmP1t8PXzC/I18777iUVC+E4/RS/2HLOJQUDIrRyv
yaYIdKwmnHSWywH9D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2F Tm2HPKU/FRJC+SVMa34yYuj47fMPbQJIkOFSsot
NTLnQX5Bu/L+2yiZIKj9uFuGMsE038PgD6Gxis8cOHIikASXBEha00+3ma+LLwEZ9UflvWo45NOas7EE1 T4xaTMJ
FouoBUYq7q9VnvrCcek7G8fYwjTSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNYShXSuSESgWchIPZwZJadHWOIaHOVW3C+
0vtB2CFDIXG2iiDSfNywX46xRQn5agHEcYelLGOGgRIOPwrsN7DUSIig2DbVur5jfOgSWuA79ATvFzNvEefEBA

' 4edOt9IUdCm5Rxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3U6XmNbU=

Elektronicki zapis ¢uva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti moZete provjeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektroni¢kom zapisu. Upisom broja elektroni€kog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektronickog zapisa. U slucaju da je ovaj zapis identican
prikazanom izvorniku u elektroniékom obliku, Ministarstvo potvrduje toénost elektroni¢kog zapisa i stanja
podataka u trenutku izrade elektroni€kog zapisa.

Elektronicki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE
Uprava za kazneno pravo
Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/22-03/59574
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 334828

Zagreb, 02.05.2022 godine

SANITAT DUBROVNIK d.o.0.
Narodne Novine d.d.

mmikulandra@sanitat.hr/sanitat

UVJERENJE

Da IVAN BORSIC, rod. BORSIC, roden-a 16.09.1982. g., OIB: 50735419035, mjesto
rodenja ZAGREB, ime oca ZLATKO, prebivaliste SAVICA 1. 10, 10000 ZAGREB

HRVATSKA prema raspolozivim podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva
NIJE OSUBDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem €l. 262. st. 1.
u sv. ¢l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



MINISTARSTVO
PRAVOSUDA

KAZNENA
EVIDENCIJA

Elektronicki
pecat:

Informacije za provjeru
dokumenta:

Napomena:

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

lzdavatelj certifikata: cn=ekaznena,|=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVO
| PRAVOSUDA | UPRAVE c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e
Algoritam potpisa:  SNa256RSA

Broj zapisa: 2022-10030-0498

Kontrolni broj: 320-265-352

MIIHOTCCBSGgAwIBAgIRAP1xCRAr7DTOAAAAAFZN/S4wDQY JKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBhMC
SFIxHTAbBgNVBAOTFEZpbmFuY2ige2thiIGFnZW5jaWphMRYwFAYDVQQDEW1GaW5hIFJEQyAyMDE1MB4XD
TIwMDgwNzEYNTUONIoXDTI1MDgwNzEYNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIxKTANBgNVBAOMIE1JTKITVEFS
U1RWTyBQUKFWT1NVxJBBIEKgVVBSQVZFMRYWFAYDVQRhEW1IUjcyOTEWNDMwMjc2MQ8wDQYDVQQHE
wZaQUdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrYXpuZW5hMIIBIJANBgkghkiGIwOBAQEFAAQCAQBAMIIBCgKCAQEAoyH
OnZpZ77t9vSCSKIm3b6v1AqOtLOhSeuPmLmJd1iwCJH4Y 1Nx2DOpE+xcCfuMrcC4P0kw+vEwkRAwIdJsvdOFE
AnAMcNWKwMLIpyGEtFYG+BIDYmo3qG2sjO0rvEW92J9VVKjxF76cpecXGVsoLLgj8CR5zTnPoQhP8hgVSuP
kmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/s|Z/uOovAov2S8EfdXqVTIIh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTtWBABax4xIOWHO
alkOHwpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPvIFFLSWOTMoEmM/X07uH6D28HIs2GrJwU00weYF70DvQID
AQAB04ICO9DCCAVAWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEBggrBgEFBQcD
AjCBywYDVROgBIHDMIHAMIGzBgkrfihQBQwPAWEWgaUwTAYIKwYBBQUHAgGEWQGhOdHBZzOi8vd3d3LmZp
bmEuaHIlvemVndWxhdGI2YS1kb2t1bWVudCGktaS1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zdGkwVQYIKwYBBQUHAg
EWSWh0dHBzOi8vd3d3LmZpbmEuaHIvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW1lbnRzLWFuZC1jb25mb3JtYW5jZS
1jZXJ0aWZpY2F0ZXMwCAYGBACPegEBMGKGCCsGAQUFBWEBBFOwWzAfBggrBgEFBQewAYYTaHROcDo
vL29jc3AuZmliuY S5ccjA4BggrBgEFBQcwAcYsaHROcDovL3JkYy5maW5shLmhyL1JEQzIwMTUvRmIuYVJEQON
BMjAXNS5]ZXIwJAYDVRORBBOWG4EZaW5mb3JtYXRpa2FAcHJhdm9zdWRqZS50¢jCCARMGATUdHWSCAQo
wggEGMIGkolGholGehixodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIvUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDQOEyMDE 1LmNyblZubGRh
cDovL3JkYy1sZGFwMisSmaWshLmhyL2NuPUZpbmEIM]BSREMIMjAYMDE 1LG89RmIuYW5jaWpza2EIMjBhZ2VuY
2lqYSxjPUhSP2NIcnRpZmljYXRIUMV2b2NhdGlivbkxpc3QIMOJiaWSshenkwXaBboF mkVzBVMQswCQYDVQQGE
wJIUJEdMBsGATUEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdlbmNpamExFjAUBgNVBAMTDUZpbmEgUKRDIDIWMTUxDzA
NBgNVBAMTBKNSTDkxNTABgNVHSMEGDAWgBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLME8SBuYITAdBgNVHQ4EFgQUNg
p26F+iX5dy2RSK8vUQ8YIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGIWOBAQsFAAOCAgGEAA/vgH45mS+alaw
2NLIK3tq/MWB7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroN9uT8MquOIxIKvPiN/y4cQ3Sg6HDk1+q1sBIRT2dg9
idnbKt8/V11F8+iScYKJdg2c7UXAI41GuAgbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3Recd2UCOc3cKqg1y7A0Bjtw4
yJgByXBFh5qs31wRjeH6zdKY T2obDbimeECMzO8B+1GCCR2WmP1t8PXzC/I8777iUVC+E4/RS/2HLOJQUDrRyv
y9YIdKwmnHSWywH9D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2F Tm2HPkU/fRJC+SVMa34yYuj47fMPbQJ9KOF Ssat
NTLnQX5Bu/L+j2yiZIKj9uFuGMsE038PqD6Gxis8cOHIikA3XBEha00+3ma+LLw6Z9UflvWo45NOas7EE1T4xoTMJ
FouoBUYq7q9VnvrCcek7G8fYw|TSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNY5hXSuSESgWehIPZwZJadHWOIlaHOVW3C+
0vtB2CFD9XG2iiDSfNywX46xRQn5agHECYeLGOGqRIOPwrsN7DUSIig2DbVur5jf0gSWuA79ATvFzNvEefEBA

' 4edOt91UdCm5Rxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3U6XmNbU=

Elektronicki zapis Cuva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti mozete provjeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektroni¢kom zapisu. Upisom broja elektroni¢kog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektronickog zapisa. U slu¢aju da je ovaj zapis identican
prikazanom izvorniku u elektroni¢kom obliku, Ministarstvo potvrduje toénost elektroni¢kog zapisa i stanja
podataka u trenutku izrade elektronikog zapisa.

Elektroni¢ki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDPA | UPRAVE
Uprava za kazneno pravo

Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/22-03/59573
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 334828

Zagreb, 02.05.2022 godine

SANITAT DUBROVNIK d.o.0.
Narodne Novine d.d.

mmikulandra@sanitat.hr/sanitat

UVJERENJE

Da VINKO SAFRAN, rod. SAFRAN, roden-a 15.11.1954. g., OIB: 26814745146,

mjesto rodenja SOBOCANI, ime oca VINKO, prebivaliste VULINCEVA 49, 10310
IVANIC-GRAD HRVATSKA prema raspoloZivim podacima kaznene evidencije ovoga
Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢l. 262. st. 1.

u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



MINISTARSTVO
PRAVOSUDA

KAZNENA
EVIDENCIJA

Elektronicki
pecat:

Informacije za provjeru
dokumenta:

Napomena:

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

lzdavatelj certifikata: cn=ekaznena |=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVO
| PRAVOSUDA | UPRAVE,c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e
Algoritam potpisa: .5h325633A

Broj zapisa: 2022-10030-0497

Kontrolni broj: 593-629-973

MIIHOTCCBSGgAwIBAgIRAP1xCRAr7DTOAAAAAFZN/S4wDQY JKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBhMC
SFIXHTAbBgNVBAoTFEZpbmFuY2lgc2thlIGFnZW5jaWphMRYwFAYDVQQDEw1GaW5hIFJEQyAyMDE1MB4XD
TIwMDgwNzEYNTUONIoXDTI1MDgwNzEYNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIxKTANBgNVBAoOMIE1JTKITVEFS
UTRWTyBQUKFWT1NVxJBBIEKgVVBSQVZFMRYwWFAYDVQRhEwW11UjcyOTEWNDMwMjc2ZMQ8wDQYDVQQHE
wZaQUdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrYXpuZW5hMIIBIJANBgkghkiGOWOBAQEFAAOCAQBAMIIBCgKCAQEAoyH
OnZpZ77t9vSCSKJIm3b6v1AqOtLOhSeuPmLmJ1iwCJH4Y 1Nx2DOpE+xcCfuMrcC4P0kw+vEwkRAwIdJsvdOFE
AnAMcNWKfwMLIpyGEtFYG+BIDYmo3gG2sjO0rvEW92J9VVK|jxF76cpecXGVsolLLgj8CR5zTnPoQhP8hgVSuP
kmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/slZ/uOovAcv2S8EfdXqVTIlh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTtWEABax4xIOWHO
alkOHwWpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPvIFFLSWOTMoEm/X07uHBD28HIs2GrJwU00weYF70ODvQID
AQAB04|CSDCCAvAWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEBggrBgEFBQcCD
AjCBywYDVROgBIHDMIHAMIGzBgkrflhQBQwPAWEwWgaUwTAYIKwYBBQUHAgEWQGhOdHBzOi8vd3d3LmZp
bmEuaHIvemVndWxhdGI2YS1kb2t1bWVudGktaS1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zd GkwVQY IKwYBBQUHAg
EWSWh0dHBzQi8vd3d3LmZpbmEuaHIlvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW1lbnRzLWFuUZC1jb25mb3JtYW5jZS
1jZXJ0aWZpY2F0ZXMwCAYGBACPegEBMGkKGCCsGAQUFBWEBBFOWWzAfBggrBgEFBQcwAYYTaHROcDo
vL29jc3AuZmiuY S5o0cjA4BggrBgEFBQewAoYsaHROcDovL3JKYySmaW5shLmhyL1JEQzIwMTUVRmIiuYVJEQON
BMjAXNS5jZXIwJAYDVRORBBOWG4EZaW5mb3JtYXRpa2FAcHJhdm9zdWRgZS50cjCCARMGA1UdHWSCAQo
wggEGMIGkolGholGehixodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIVUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDQOEYMDE 1LmNyblZubGRh
cDovL3JkYy1sZGFwMismaW5hLmhyL2NuPUZpbmEIMjBSREMIMjAYMDE1LG89RmIuYW5jaWpza2EIMjBhZ2VuY
21gY SxjPUhSP2NIcnRpZmljYXRIUMV2b2NhdGivbkxpe3QIMOJiaWS5henkwXaBboFmkVzBVMQswCQYDVQQGE
wJdlUJEdMBsGA1UEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdlbmNpamExFjAUBgNVBAMTDUZpbmEgUKRDIDIwMTUxDzA
NBgNVBAMTBKNSTDkxNTABgNVHSMEGDAWgBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLMESSBuUYITAdBgNVHQ4EFgQUNg
p26F+iX5dy2RSK8vUQ8YIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGIWOBAQsFAAOCAgEAA/vgH45mS+alaw
2NLIK3tg/MWB7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroNSuT8MquOlxIKvPiN/y4cQ3Sg6HDk 1+q1sBIRT2dg9
idnbKt8/V11F8+iScYKJdg2c7UXAI4 1GuAqbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3Recd2UCOc3cKq1y7A0Bjtw4
yJqByXBFh5qs31wRjeH6zdKY T2obDbimeECMzO8B+1GCCR2WmP1t8PXzC/I18777iUVC+E4/RS/2HLOJQUDrRyv
y9YIdKwmnHSWywH9D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2FTm2HPkU/fRJC+SVMa34yYuj47fMPbQJIkOFSsot
NTLnQX5Bu/L+j2yiZIKj9uFuGMsEQ038PqD6Gxis8cOHIikA3XBEha00+3ma+LLw6Z9UflvWo45NOas7EE1 T4xoTMJ
FouoBUYq7q9VnvrCcek7G8fYW|TSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNY5hXSuSESgWcehIPZwZJadHWOIlaHOVW3C+
0vtB2CFD9XG2iiDSNywX46xRQn5agHECcYeLGOGqRIOPwrsN7DUSIiig2DbVur5jfogSWuA79ATIVFzZNvEefEBA
4edOt9IUdCm5Rxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3UBXmNbU=

Elektroni¢ki zapis ¢uva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti mozete provjeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektronickom zapisu. Upisom broja elektroni¢kog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektronickog zapisa. U slu¢aju da je ovaj zapis identi¢an

prikazanom izvorniku u elektroniékom obliku, Ministarstvo potvrduje toénost elektroniékog zapisa i stanja

_podataka u trenutku izrade elektroniCkog zapisa.

Elektroni¢ki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE
Uprava za kazneno pravo

Odjel za kaznene evidencije

Klasa: 740-02/22-03/59576
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 334828

Zagreb, 02.05.2022 godine

SANITAT DUBROVNIK d.o.o0.
Narodne Novine d.d.

mmikulandra@sanitat.hr/sanitat

UVJERENJE

Da ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0., osnovano 05.03.1993. g., OIB:

17491977848, mjesto osnivanja Zagreb, sa sjediStem na adresi Etanska cesta 8,

10310 Ivani¢-Grad HRVATSKA prema raspoloZivim podacima kaznene evidencije
ovoga Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem ¢&l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



MINISTARSTVO
PRAVOSUDA

KAZNENA
EVIDENCIJA

Elektronicki
pecat:

Informacije za provjeru
dokumenta:

Napomena:

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

lzdavatelj certifikata: cn=ekaznena,|=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVO
 PRAVOSUBA | UPRAVE,c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e
Algoritam potpisa:  Sha256RSA

Broj zapisa: _ 2022-10030-0500

Kontrolni broj: 694-703-467

MIIHOTCCBSGgAWIBAGIRAP 1xCRAr7DTOAAAAAFZNn/S4wDQYJKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBhMC
SFIxHTAbBgNVBAOTFEZpbmFuY2lqc2thIGFnZW5jaWphMRYwFAYDVQQDEwW1GaW5hIFJEQyAyMDE 1MB4XD
TIwMDgwNzEYNTUONIoXDTI1MDgwNzEYNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIxKTARBgNVBAOMIE1JTKITVEFS
UTRWTyBQUKFWT1NVxJBBIEKgVVBSQVZFMRYWFAYDVQRhEwW1I1UjcyOTEWNDMwMjc2ZMQ8wDQYDVQQHE
wZaQUdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrYXpuZWS5hMIIBIJANBgkghkiGIwWOBAQEFAAOCAQBAMIIBCgKCAQEAoyH
OnZpZ77t9vSCSKJIm3b6v1AgOtLOhSeuPmLmJ1iwCJH4Y 1Nx2DOpE+xcCfuMrcC4P0kw+vEwkRAwIdJsvdOFE
ANAMcNWKIwMLIpyGEtFYG+BIDYmo3qG2sjO0rvEWS2J9VVKjxF76cpecXGVsolLLgj8CR5zTnPoQhP8hgVSuP
kmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/s|Z/uOovAov2S8EfdXqVTIIh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTIWEABax4xIOWHO
alkOHwpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPVIFFLSWOTMoEm/X07uH6D28HIs2GrJwlU00we YF70ODvQID
AQAB04ICO9DCCAvAWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEBggrBgEFBQcD
AjCBywYDVROgBIHDMIHAMIGzBgkrflhQBQwPAWEwWgaUwTAYIKwYBBQUHAgGEWQGhOdHBZzOI8vd3d3LmZp
bmEuaHIvemVndWxhdGI2YS1kb2t1bWVudGktaS1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zdGkwVQYIKwYBBQUHAg
EWSWh0dHBzOi8vd3d3LmZpbmEuaHIvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW1IbnRzLWFuZC1jb25mb3JtYW5jZS
1jZXJ0aWZpY2F0ZXMwCAYGBACPegEBMGKGCCsGAQUFBWEBBFOWWzAfBggrBgEFBQewAYYTaHROcDo
vL29jc3AuZmluYS5ocjA4BggrBgEFBQcwA0YsaHROcDovL3JkYy5maW5shLmhyL1JEQzIWMTUVRmIuYVJEQON
BMjAXNS5jZXIwJAYDVRORBBOWG4EZaW5mb3JtYXRpa2FAcHJhdm9zdWRqZS50cjCCARMGA1UdHWSCAQo
wggEGMIGkolGholGehixodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIVUKRDMjAXNS9GaW5hUKkRDQOEYMDE 1LmNyblZubGRh
cDovL3JkYy1sZGFwMiSmaW5shLmhyL2NuPUZpbmEIMjBSREMIMjAyMDE 1LG89RmIuYW5jaWpza2EIMjBhZ2VuY
2lgYSxjPUhSP2NIcnRpZmljYXRIUMV2b2NhdGlvbkxpc3QIMOJiaW5shecnkwXaBboFmkVzBVMQswCQYDVQQGE
wJIUJEdMBsGA1UEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdIbmNpamExFjAUBgNVBAMTDUZpbmEgUKRDIDIwMTUxDzA
NBgNVBAMTBKNSTDkxNTABgNVHSMEGDAWgGBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLMESSBuYITAdBgNVHQ4EFgQUNg
p26F+iX5dy2RSK8vUQBYIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGOWOBAQsFAAOCAgQEAA/vgH45mS+alaw
2NLIK3tq/MWB7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroN9uT8MquOIxIKvPiN/y4cQ3Sg6HDk1+q1sBIRT2dg9
idnbKt8/V11F8+iScYKJdg2c7UXAI41GuAgbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3Recd2UCOc3cKq1y7A0Bjtw4
yJgByXBFh5gs31wRjeH6zdKY T20bDbimeECMzO8B+1GCCR2WmP1t8PXzC/I8777iUVC+E4/RS/2HLOJQUDrRyv
y9YIdKwmnHSWywH9D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2F Tm2HPKU/fRJC+SVMa34yYuj47fMPbQJ9k0F Ssot
NTLnQX5Bu/L+j2yiZIKj9uFuGMsE038PgD6Gxis8cOHIikA3XBEha00+3ma+LLw6Z9UflvWo45NOas7EE 1T4xoTMJ
FouoBUYQq7q9VnvrCcek7G8fYwjTSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNY5hXSuSESgWcehIPZwZJadHWOIaHOVW3C+
0vtB2CFDIXG2iiDSfNywX46xRQn5agHEcYeLGOGgRIOPwrsN7DUSIig2DbVur5jf0gSWuA79ATfvFzNvEefEBA
4edOt9lUdCm5Rxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3UBXmNbU=

Elektroni¢ki zapis ¢uva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti moZete provjeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektronickom zapisu. Upisom broja elektronickog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektronickog zapisa. U sluaju da je ovaj zapis identican

prikazanom izvorniku u elektroni¢kom obliku, Ministarstvo potvrduje toénost elektronickog zapisa i stanja

podataka u trenutku izrade elektronitkog zapisa.

Elektronicki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE

Uprava za kazneno pravo

AR AT a1 s i T oot
vajel Za kaZnene eviaencije

Klasa: 740-02/22-03/59572
Ur. broj: 514-05-02-01-01/01-22-02
Veza: 334828

Zagreb, 02.05.2022 godine

SANITAT DUBROVNIK d.o.o0.
Narodne Novine d.d.
mmikulandra@sanitat.hr/sanitat

UVJERENJE

Da MARIJANA NIKOLIC, rod. JURICEVIC, roden-a 27.09.1975. g., OIB:

01552604192, mjesto rodenja VILIC POLJE, ime oca LJUBAN, prebivaliste 1.
SAVSKI ODVOJAK 1B, 10370 DUGO SELO HRVATSKA prema raspolozivim
podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva NIJE OSUDIVAN-a.

Uvjerenje se izdaje podnosiocu u svrhu vodenja postupka javne nabave temeljem €l. 262. st. 1.
u sv. €l. 251. Zakona o javnoj nabavi.

VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov



MINISTARSTVO
PRAVOSUDA

KAZNENA
EVIDENCIJA

Elektroni&ki
pecat:

Informacije za provjeru
dokumenta:

Napomena:

Vrijeme izdavanja: 07.08.2020.

lzdavatelj certifikata: cn=ekaznena,|=ZAGREB,organizationldentifier=HR72910430276,0=MINISTARSTVO
 PRAVOSUDA | UPRAVE,c=HR

Serijski broj: 00fd7109102bec34f4000000005667fd2e
Algoritam potpisa:  Sha256RSA

Broj zapisa: 2022-10030-0496
Kontrolni broj: 274-396-142

"MIIHOTCCBSGgAWIBAGIRAP1xCRAr7DTOAAAAAFZn/S4wDQY JKoZIhveNAQELBQAWRDELMAKGA1UEBRMC

SFIxHTAbBgNVBAOTFEZpbmFuY2igc2thiGFnZW5jaWphMRYWFAYDVQQDEwW1GaW5shIFJEQyAYMDE 1MB4XD
TIwMDgwNzEYNTUONIoXDTI1MDgwNzEYyNTUONIowdDELMAKGA1UEBhMCSFIxKTANBgNVBAOMIE1JTKITVEFS
UTRWTyBQUKFWT1NVxJBBIEKgVVBSQVZFMRYWFAYDVQRhEwW1IUjcyOTEWNDMwMjc2MQ8wDQYDVQQHE
wZaQUdSRUIXETAPBgNVBAMTCGVrY XpuZW5hMIIBIJANBgkghkiGIwOBAQEFAAOCAQSAMIIBCgKCAQEAoyH
OnZpZ77t9vSCSKJIm3bbv1AqOtLOhSeuPmLmJ1iwCJHAY1Nx2DOpE+xcCfuMrcC4P0kw+vEwWkRAwIdJsvdOFE
ANAMcNWKwMLIpyGEtFYG+BIDYmo3qG2sjOO0rvEW92J9VVK|xF 76cpecXGVsolLLgjBCR5zTnPoQhP8hgVSuP
kmXz7xEBUXc403DZ016/Br54eny/s|Z/uOovAov2S8EfdXqVTIIh+4+UubhjG92eZTrkOm1CXDTtW6EABax4xIOWHO
alkOHwpGyXDb1ScT0/Wa3g3wM3PaymZi8CdweTPvIFFLSWOTMoEm/X07uH6D28HIs2GrJwU00weYF70ODvQID
AQABo4ICODCCAvAWDgYDVROPAQH/BAQDAgWgMBOGA1UdJQQWMBQGCCsGAQUFBWMEBggrBgEFBQcD
AjCBywYDVRO0gBIHDMIHAMIGzBgkrfIhQBQwPAWEwWgaUwTAYIKwYBBQUHAgEWQGh0dHBzQi8vd3d3LmZp
bmEuaHIlvemVndWxhdGI2YS1kb2t1bWVudGktaS1wb3R2cmRILW8tc3VrbGFkbm9zdGkwVQYIKwYBBQUHAg
EWSWh0dHBzOi8vd3d3LmZpbmEuaHIvZW4vbGVnaXNsYXRpb24tZG9jdW1lbnRzLWFuUZC1jb25mb3JtYW5jZS
1jZXJ0aWZpY 2F0ZXMwCAYGBACPegEBMGKkGCCsGAQUFBWEBBFOwWWzAfBggrBgEFBQcwAYYTaHROcDo
vL29jc3AuZmliuY S5ocjA4BggrBgEFBQecwAoYsaHROcDovL3JkYySmaWshLmhyL1JEQzIwMTUVRmIuYVJEQON
BMjAXNS5jZXIwJAYDVRORBBOWG4EZaW5mb3JtY XRpa2FAcHJhdm9zdWRqZS50¢jCCARMGA 1UdHWSCAQo
wggEGMIGkolGholGehixodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIvUKkRDMjAXxNS9GaW5hUkRDQOEYMDE 1LmNyblZubGRh
cDovL3JkYy1sZGFwMismaWshLmhyL2NuPUZpbmEIMjBSREMIMjAYMDE 1LG89RmIuYW5jaWpza2EIMjBhZ2VuY
2lgYSxjPURSP2NIcnRpZmljYXRIUMV2b2NhdGlvbkxpc3QIMOJiaWShenkwXaBboF mkVzBVMQswCQYDVQQGE
wJIUJEdMBsGA1UEChMURmMIuYWS5jaWpza2EgYWdlbmNpamExFjAUBgNVBAMTDUZpbmEgUKRDIDIWMTUxDzA
NBgNVBAMTBKNSTDkxNTAfBgNVHSMEGDAWGBQUYxG7ezMDaHQcFe3mLME8BSBuUYITAdBgNVHQ4EFgQUNg
p26F+iX5dy2RSK8vUQ8YIDYK4wCQYDVROTBAIWADANBgkghkiGOWOBAQsFAAOCAQEAA/vgH45mS+ataw
2NLIK3tg/MWB7EobfaCod4rrFzDeShRCxL7U3q/2GQXtizZrroNIuT8MquOIxIKvPiN/y4cQ3Sg6HDk1+q1sBIRT2dg9
idnbKt8/V11F8+iScYKJdg2c7UXAI41GuAgbuAyVIBENpan63rcz8HRNj88La+My3Recd2UCOc3cKq1y7A0Bjtw4
yJgqByXBFh5gs31wRjeH6zdKYT20bDbimeECMzO8B+1GCCR2WmP1t8PXzC/I8777iUVC+E4/RS/2HLOJQUDrRyv
y9YIdKwmnHSWywH9D275H+eSn1UXaehq1h8zDs5i8RIBjd2F Tm2HPKU/fRJC+SVMa34yYuj47fMPbQJ9k0F Ssot
NTLnQX5Bu/L+2yiZIKj9uFuGMsE038PqD6Gxis8cOHIikA3SXBEha00+3ma+LLwEZ9UflvWo45NOas7EE1T4xoTMJ
FouoBUYq7q9VnvrCcek7 G8fYwjTSCn4s7XrLAc7c4APaoBSspNY5hXSuSE5gWchIPZwZJadHWOIlaHOVW3C+
0vtB2CFD9XG2iiDSfNywX46xRQn5agHECYeL GOGgRIOPwrsN7DUSIig2DbVur5jf0gSWuA79ATfvFzNvEefEBA
4edOt9IUdCm5Rxj0F9kVeVE4F2Qak86EGSDxWObe+LmaQRsmQH3UBXmNbU=

Elektronicki zapis cuva se najmanje tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://e-kaznena.pravosudje.hr/#!provjera-vjerodostojnosti mozete provjeriti toénost
podataka navedenih u ovom elektroniékom zapisu. Upisom broja elektroni¢kog zapisa i kontrolnog broja u za to
predvidena polja prikazat ¢e se izvornik ovog elektroni¢kog zapisa. U sluéaju da je ovaj zapis identian

prikazanom izvorniku u elektroniékom obliku, Ministarstvo potvrduje toénost elektroni¢kog zapisa i stanja

podataka u trenutku izrade elektronitkog zapisa.

Elektronicki pecat kreiran je certifikatom Ministarstva pravosuda i uprave



E

ﬁ:: Elektronicki zapis
REPUBLIKA HRVATSKA I
MINISTARSTVO FINANCIJA I
POREZNA UPRAVA YA 0

PU 24

URED ZA VELIKE POREZNE OBVEZNIKE

KLASA: 034-04/22-10/4028
URBROJ: 513-07-23-02-22-2

ZAGREB, 13. svibnja 2022.

Temeljem Clanka 11. tocke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16 i 98/19),
Clanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i 110/21) i €lanka 4.
Opceg poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 42/20), na zahtjev
stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrduje da porezni obveznik
ELEKTROCENTAR PETEK D.O.O.

(Ime i prezime ili naziv)

ETANSKA CESTA 0008, IVANIC-GRAD
(Adresa)

OIB: 17491977848, na dan 13.05.2022. duguje 444.888,88 kuna javnih davanja o kojima sluzbenu
evidenciju vodi Porezna uprava i to:

Brojana oznaka rafuna Naziv racuna Iznos duga
1651 porez na dobit 444.888,88
UKUPNO 444.888,88

Ova potvrda se izdaje u svrhu provjere osnova za isklju¢enje gospodarskog subjekta iz postupka
javne nabave (€l. 252. ZJN 2016.).

Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga |. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi
(Narodne novine, broj 92/21, 93/21 — ispravak i 95/21 — ispravak) upravna pristojba se ne placa pred
tijelima drzavne uprave.

m Vrijeme izdavanja: 13.05.2022. 15:09:57

|
\
‘ I i Izdavatel] certifikata: CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR

Naziv certifikata: SERIALNUMBER=P106.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA
UPRAVA, L=ZAGREB, OU=SREDISNJI URED, OU=POREZNA UPRAVA,
0OID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR

REPUBLIKA HRVATSKA [ pAlgoritam potpisa: SHAZ256WithRSA
MINISTARSTVO FINANCIJA By 7apisa: | 9B41E7BBO00E
POREZNA UPRAVA B ST ——ia -

‘ Kontrolni broj: 8914

Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.html moZete provjeriti tocnost podataka navedenih u ovom
elektronickom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav ¢e pokazati izvornik
ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identi¢na prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija, Porezna uprava,
potvrduje tocnost isprave i stanja podataka u trenutku izrade isprave,
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SANITAT

DUBROVNIK d.0.0.

Broj: 01-63/25-21.

Zajednica ponuditelja:
MAGNUM SUPRA d.o.0.;
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.
Vukovarska 36, 20000 Dubrovnik
- putem EOJN -

PREDMET: RADOVI NA REKONSTRUKCUI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU, evidencijski broj
nabave: MV 1/2021
- dostava azZuriranih popratnih dokumenata, trazi se

Postovani,

Obzirom da je u postupku pregleda i ocjene pristiglih ponuda u predmetnom postupku javne nabave
male vrijednosti Vasa ponuda ocijenjena valjanom i ekonomski najpovoljnijom ponudom, sukladno &l.
263. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i dokumentaciji o nabavi pozivamo Vas da
najkasnije do 23. svibnja 2022. godine dostavite slijedece aZurirane popratne dokumente.

TraZeni dokaz

Gospodarski subjekt od kojeg se
trazi

Izjavu o nekaZnjavanju s ovjerenim potpisom kod
nadlezne sudske ili upravne vlasti, javnog
biljeznika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u
driavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta,
odnosno drzavi &iji je osoba drzavljanin, sukladno
¢lancima 251. i 265. ZIN 2016 odnosno u skladu
sa clankom 20. stavak 10. Pravilnika o
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima
javne nabave (NN 65/17).

Napominjemo da je Izjavu o nekaZnjavanju
potrebno dati za sve ¢&lanove upravnog,
upravljackog ili nadzornog tijela odnosno za sve
tlanove koji imaju ovlasti zastupanja, donoienja
odluka ili nadzora nad gospodarskim subjektom
kao i za sam gospodarski subjekt.

Sukladno ¢l.20., st.9. Pravilnika o dokumentaciji o
nabavi te ponudi u postupcima javne nabave ovaj
dokument je aZuriran ako nije stariji od dana u
kojem istjece rok za dostavu ponuda (15.3.2022.)

EUROMONT INTRO d.o.0.

Navod iz Dokumentacije
R.b. .
0 nabavi
1 U odnosu na trazeno iz
' tocke 22.1. A DoN-i
2. U odnosu na trazeno iz

Potvrda porezne uprave o stanju duga iz koje je




tocke 22.1. B DoN-i razvidno da je gospodarski subjekt ispunio | EUROMONT INTRO d.o.0.
obveze placanja dospjelih poreznih obveza i
obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

Sukladno ¢1.20., st.9. Pravilnika o dokumentaciji o
nabavi te ponudi u postupcima javne nabave ovaj
dokument je aZuriran ako nije stariji od dana u
kojem istjece rok za dostavu ponuda
(15.03.2022.)

lzvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili
U odnosu na trazeno iz | drugog odgovarajudeg registra koji se vodi u | EUROMONT INTRO d.0.0.
tocke 26. DoN-i drzavi ¢lanici njegova poslovnog nastana.

lzjava za ostale osnove za iskljuenje
gospodarskog subjekta za sve gospodarske | MAGNUM SUPRA d.o.o.
subjekte u ponudi.
g . ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.
U odnosu na trazeno iz ” o
4. totke 23. DoN-i (Sukladno ¢&l.20., st.9. Pravilnika o dokumentaciji

o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave | EUROMONT INTRO d.o.o.
ovaj dokument je aiuriran ako nije stariji od
dana u kojem istjece rok za dostavu ponuda
(15.03.2022.)

TraZeni popratni dokumenti moraju biti aZurirani. AZurirani popratni dokument je svaki dokument u
kojem su sadrzani podaci vaZedi, odgovaraju stvarnom c¢injeniénom stanju u trenutku dostave
narucitelju, te dokazuju ono 5to je gospodarski subjekt naveo u ESPD-u.

Ukoliko ne dostavite traZene aZurirane popratne dokumente u ostavljenom roku ili njima ne dokazete
da ispunjavate uvjete iz DoN-i, sukladno ¢lanku 263. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16)
Narucitelj je obvezan odbiti Vasu ponudu.

Nadalje, napominjemo da je Struéno povjerenstvo za javnu nabavu izvrsilo dohvat iz dostupnih
registara za clanove zajednice ponuditelja putem Elektronickog oglasnika javne nabave.

U odnosu na trazeno iz tocke 22.1 B. DoN-i temeljem clanka 254. stavak 1 Zakona o javnoj nabavi (NN
120/16) zaprimljena je potvrda porezne uprave o stanju duga za ¢lana zajednice ponuditelja
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. putem Elektronickog oglasnika javne nabave iz koje je razvidno da na
dan 13. svibnja 2022. godine navedeni ¢lan zajednice ima dug s osnove poreza na dobit u iznosu
444 .888,88 kuna.

Ovim putem Vas pozivamo da sukladno ¢l. 263. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i
dokumentaciji o nabavi da najkasnije do 23. svibnja 2022. godine dostavite pojasnjenje ili nadopunu
dohvacenog dokaza (Potvrdu porezne uprave o stanju duga) iz kojeg ce biti razvidno postoji li dug
prema Poreznoj upravi na dan 13. svibnja 2022. godine ili ne.

Uz ponudu je vec dostavljen i dio dokaza trazenih sukladno tocki 27.2. podaci o angaZiranim
tehnickim strucnjacima i 42. Kriterij za odabir ponude i relativni ponder kriterija.

S poStovanjem, Stru¢no povjerenstvo za javnu nabavu
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SANITAT DUBROVNIK
d.0.0. za kemunalne djelatnosti
D UBROUVNIK

- Datum: 23.05.2 i

B‘r-: Q’l S eg\l@ Qq ; atum 022

Q’b\ 5.0099 Oznaka: 006-4/2022
.~ Primatelj: Sanitat Dubrovnik d.0.0., Marka Marojice 5, 20000 Dubrovnik |
—— RADOVI NA REKONSTRUKCIJI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU, evidencijski broj

.......................................................................................................................

Sukladno zahtjevu od 16. svibnja 2022. godine, broj: 01-63/25-21, vezano uz dostavu
azuriranih popratnih dokumenata, dostavljamo Vam sljede¢u dokumentaciju kao dokazi za
trazene navode iz DON-a i APD-a:

R.br. | Navod iz DON-a Gospodarski subjekt Dokaz
EUROMONT INTRO | Prilog 1. Izjava o
1. | Totka22.1.A S L LEJAY
d.o.o. nekaznjavanju_Euromont Intro
EUROMONT INTRO | Prilog 2. Potvrda porezne uprave o
2. Tocka 22.1. B g P g
d.o.o. stanju duga_Euromont Intro
EUROMONT INTRO | Prilog 3. lzvadak iz sudsko
3. Tocka 26. . . %
d.o.o. registra_Euromont Intro
MAGNUM SUPRA Prilog 4. Izjava za ostale osnove
d.o.o. iskljucenja_Magnum Supra
4. 5 ELEKTROCENTAR Prilog 5. Izjava za ostale osnove
Tocka 23. G
PETEK d.o.o. iskljuCenja_ECP
EUROMONT INTRO | Prilog 6. Izjava za ostale osnove
d.o.o. isklju€enja_Euromont Intro

U odnosu na dokaz za koje je Strufno povrjerenstvo za javnu nabavu izvrsilo dohvat iz
dostupnih registara — Potvrdu porezne uprave o stanju duga tvrtke Elektrocentar Petek d.o.o.,
u nastavku ovoga dopisa dostavljamo pojasnjenje te priloge.

Dohvacena potvrda Porezne uprave za ¢lana zajednice ponuditelja Elektrocentar Petek
d.o.o. je u sebi sadrZavala navod da gospodarski subjekt Elektrocentar Petek d.o.o0. na dan

MAGNUM SUPRA d.o.0., za gradenije i usluge; RH-20 000 Dubrovnik, Vukovarska 36; MBS: 090034289, OIB: 38176145202, IBAN:HR8824020061100975119,
Temeljni kapital uplacen u cijelosti u novcu: 20.000,00 Kn; Direktor: Tomislav Bolotin, Tel: +385(0)20/689-525, e-mail: info@magnum-supra.hr
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13.05.2022. godine ima porezni dug samo na kontu 1651 s osnove poreza na dobit u visini od
444.888,88 kn.

Ono $to iz dohvacene potvrde Porezne uprave nije razvidno jest &injenica da je gospodarski
subjekt na dan 13.05.2022. godine bio u preplati poreza na dodanu vrijednost na kontu 1201
u visini od 1.317.573,34 kn, preplati poreza na dohodak na kontu 1880 u visini od 296,05 kn,
preplati obveza za mirovinsko osiguranje (Il stup) na kontu 2283 u visini od 410,28 kn, preplati
Clanarine za turisticke zajednice na kontu 2715 u visini od 2.755,48 kn, preplati obveza za
mirovinsko osiguranje (I stup) na kontu 8168 u visini od 1.247,99 kn i preplati obveza za
zdravstveno osiguranje na kontu 8486 u visini od 1.354,74 kn te da je ukupni saldo prema
Poreznoj upravi od strane gospodarskog subjekta Elektrocentar Petek d.0.0. u plusu od
878.751,81 kn, odnosno da je gospodarski subjekt Elektrocentar Petek d.o.o u preplati s
osnove javnih davanje prema Poreznoj upravi.

Dokaz: Prilog 7 — stanje racuna poreznog obveznika na dan 13.05.2022. godine (zbrojno na
razini RH)

Nadalje, gospodarski subjekt Elektrocentar Petek d.o.o. je dana 04.05.2022. godine predao
obrazac PDV-a za oZujak 2022 godine u kojem je zatraZen povrat preplac¢enog iznosa PDV-a.

Clankom 129. Opéeg poreznog zakona propisano da u slucaju da porezni duznik ima dospjelu
trazbinu prema drZavnom proracunu, a istodobno ima evidentirane obveze na ime poreznog
duga —iznos trazbine do iznosa duga obustavit ¢e se radi prijeboja s poreznim dugom.

Clanak 196. Zakona o obveznim odnosima propisuje da prijeboj ne nastaje ¢im se ispune
pretpostavke za to vec izjavom o prijeboju, a nakon izjave o prijeboju smatra se da je u¢inak
prijeboja nastao onog trenutka kad su se ispunile pretpostavke za to.

Bududi da je Opdéi porezni zakon lex specialis u odnosu na Zakon o obveznim odnosima te da
na taj nacin derogira odredbe Zakona o obveznim odnosima koje se odnose samo na izjavu o
prijeboju, buduci da je ¢lankom 129. stavak 3. Opéeg poreznog zakona izri¢ito propisano da
se prijeboj trazbina i poreznog duga dogada ex lege. Trenutak izvrienja prijeboja nije odlucan
za Cinjenicu ostvarivanja ucinka prijeboja trazbina prema drzavnom proradunu i poreznog
duga.

Nakon 3to je prijeboj izvrSen, odnosno nakon $to su ostvareni uéinci prijeboja, stanje racuna
poreznog obveznika Elektro centar Petek na dan 19.05.2022. godine je sljedeéi: porezni
obveznik je u preplati poreza na dohodak na kontu 1880 u visini od 296,05 kn, preplati obveza
za mirovinsko osiguranje (Il stup) na kontu 2283 u visini od 410,28 kn, preplati ¢lanarine za
turisticke zajednice na kontu 2715 u visini od 2.755,48 kn, preplati obveza za mirovinsko
osiguranje (I stup) na kontu 8168 u visini od 1.247,99 kn i preplati obveza za zdravstveno
osiguranje na kontu 8486 u visini od 1.354,74 kn te da je ukupni saldo prema Poreznoj upravi
od strane gospodarskog subjekta Elektrocentar Petek d.o.o0. u plusu od 6.067,35 kn.

Dokaz: Prilog 8 — Stanje ra¢una poreznog obveznika na dan 19.05.2022. godine (zbrojno na
razini RH)

MAGNUM SUPRA d.0.0., za gradenje i usluge; RH-20 000 Dubrovnik, Vukovarska 36; MBS: 090034289, OIB: 38176145202, IBAN:HR8824020061100975119,
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Takoder, Porezna uprava je dana 20.05.2022. godine gospodarskom subjektu Elektro centar
Petek d.o.0. uputila dopis sa sliedecim sadriajem: ,Uvidom u stanje racuna poreznog
obveznika Elektrocentar Petek d.o.o0. OIB: 17491977848 na dan 13.05.2022. godine vidljivo je
da je porezni obveznik imao dug na ra¢unu 1651-porez na dobit u iznosu od 444.888,88 kn.

Na racunu 1201- PDV na dan 13.05.2022. godine vidljiva je preplata u iznosu od 1.317.573,34
kn,

Porezni obveznik je u PDV obrascu za 03. mjesec 2022. godine zatrazZio povrat preplacenog
iznosa PDV-a stavljanjem oznake »X« u prijavi PDV-a na za to predvideno mjesto. Ako porezni
obveznik odluci traZiti povrat PDV-a, ne podnosi zahtjev za povrat.

Povrat PDV-a vrsi se sistemski, a prilikom formiranja digitalnih platnih naloga prvo se izvriava
preknjizenje ako postoji dospjeli neplaceni dug na vrstama prihoda koje prati Porezna uprava,
te nakon podmirenja dugova se za preostali iznos izvr§ava povrat na ZR.

Povrat PDV-a je izvrsen dana 19.05.2022. godine, u zakonski propisanom roku, te je tom
prilikom izvrseno preknjiZenje na racun 1651-porez na dobit u visini duga. Uvidom u stanje
racuna poreznog obveznika Elektrocentar Petek d.o.0. na dan 19.05.2022.q. vidljivo je da nema
dugovanja.”

Iz predmetnog je razvidno kako je gospodarski subjekt Elektro centar Petek d.0.0. dostavom
obrasca PDV-a za 3. mjesec 2022. godine dana 04.05.2022. godine podnio zahtjev za
povratom preplacenog PDV-a, a bududi da je imao porezni dug na kontu 1651, sukladno
Clanku 129. Opceg poreznog zakona radi izvrienja povrata prepla¢enog iznosa PDV-a izvréen
je prijeboj (preknjizenje) poreznog duga s konta 1651 s potraZivanjem sa konta 1201. U¢inak
predmetnog prijeboja je bio na dan dostave obrasca PDV-a za 3. mjesec 2022. godine,
odnosno 04.05.2022. godine. Sam tehnicki postupak izvrienja prijeboja (preknjizenja) nije u
kontroli gospodarskog subjekta, odnosno poreznog obveznika, veé je za predmetno jedino i
iskljucivo nadleZna Porezna uprava i njezin sustav formiranja i provodenja digitalnih platnih
naloga.

Dokaz: Prilog 09 — dopis Porezne uprave gospodarskog subjektu Elektro centar Petek d.o.o. od
dana 20.05.2022. godine

Nadalje, shvacanje da postojanje preplate na jednom kontu i poreznog duga na drugom kontu,
DKOM je ustanovio praksu i stava je da Cinjenica postojanja preplate na jednom kontu i
postojanja poreznog duga na drugom kontu — znaci da gospodarski subjekt nema porezni dug
(buduéi da je kumulativno u preplati). Predmetno shvacanje je potvrdeno potvrduje Rjesenje
Driavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave KLASA: UP/II-034-02/20-01/609,
URBROJ: 354-01/20-13 od 14. rujna 2020. godine.

Takoder, Visoki upravni sud u svojoj Presudi Poslovni broj: UslI-385/20-6 potvrduje stavove iz
prethodno spomenutog RjeSenja DKOM-a. Praksa i DKOM-a i Visokog upravnog suda
potvrduje da je ocjenjivanje postojanja okolnosti za iskljutenje ponuditelja iz postupka javne
nabave ne treba suvise formalisticki tumaditi, ve¢ da se trebaju uzeti sve ¢injenice i okolnost
u obzir. To potvrduju Presude Visokog upravnog suda Poslovni broj: Usll-580/19 od 19.
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prosinca 2019. godine ali i Presuda Ustavnog suda broj: U-111-412/2016. od 3. lipnja 2016. u
kojoj Ustavni sud istie da je u svojoj dosadasnjoj praksi iznio stajaliste da pretjerani
(ekscesivni) formalizam u odluc¢ivanju/sudenju postoji onda kad su pravna stajalista proizvod
»mehanicke« primjene pozitivnog prava, bez uzimanja u obzir konteksta i bez sagledavanja
pravnog problema kao jedinstvene cjeline. S aspekta zastite ustavnih prava podnositelja, ali i
- s aspekta temeljnih vrijednosti ustavnog poretka Republike Hrvatske, takva je primjena
pozitivnog prava na konkretne slucajeve neprihvatljiva (odluka broj: U-11-2184/2009 od 13.
studenoga 2014., NN 145/14., tocka 26.1.).

Kad se sve prethodno navedeno uzme u obzir tada je razvidno da trgovacko drudtvo
Elektrocentar Petek d.o.o0. na dan 13.05.2022. godine nema poreznog duga o kojoj sluzbenu
evidenciju vodi Porezna uprava buduci da je prijebojem trazbina prema driavnom proracunu
namiren porezni dug.

Isto tako, ponuditelj predlaze Narucitelju da ponovno izvrsi dohvat putem EQJN, a vezano za
dokazivanje nepostojanja osnova za iskljucenje s osnova poreznih davanja za ¢lana zajednice
ponuditelja Elektro centar Petek d.o.0., a sve u svrhu dokazivanja prethodnih navoda.

S postovanjem,

Za zajednicu ponuditelja
Magnum Supra d.o.o. i Elektrocentar Petek d.o.o.

Tomislav Bolotin, direktor

NUM SU?’R . <)
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Temeljem €I, 265. st. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u
postupcima javne nabave (NN 65/2017) u vezi sa €l. 251. st.1. istog Zakona, daje se

IZJAVA O NEKAZNJAVANJU

kojom ja, __Marina Krajinovi¢ iz Palinovetka ulica 19E, 10000 Zagreb, Hrvatska

broj osobne iskaznice/putovnice_113753143 izdane od PU ZAGREBACKA kao osoba ovlaitena po zakonu za
zastupanje gospodarskog subjekta

EUROMONT INTRO d.0.0., Kanalski put 20, 10000 Zagreb, Hrvatska, OI1B: 46289034988
( naziv, adresa poslovnog nastana gospodarskog subjekta i OIB)

pod materijalnom i kaznenom odgovorno3cu izjavljujem za sebe, za gospodarski subjekt i za sve osobe koje su
¢lanovi upravnog, upravljackog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupanja, dono3enja odluka ili nadzora
gospodarskog subjekta, da protiv mene osobno, protiv gospodarskog subjekta kojeg zastupam i protiv bilo koje
od osoba koje su ¢lanovi upravnog, upravijackog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupanja, donosenja
odluka ili nadzora gospodarskog subjekta nije izre¢ena pravomoéna osudujuéa presuda niti za jedno od
kaznenih djela koja su propisana tockom 22.1. Dokumentacije o nabavi, a koja se navode i u samoj izjavi:

a. sudjelovanje u zloginackoj organizaciji na temelju

- clanka 328. (zlo¢inatko udruienje) i ¢lanka 329. (potinjenje kaznenog djela u sastavu
zlo€inatkog udruZenja) Kaznenog zakona

- ¢lanka 333. (udruZivanje za pocinjenje kaznenih djela) iz Kaznenog zakona (NN 110/97, 27/98,
50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 i
143/12),

b. korupciju na temelju

- Ctlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), ¢lanka 253. (davanje mita u
gospodarskom poslovanju), ¢lanka 254, (zlouporaba u postupku javne nabave), ¢lanka 291,
(zlouporaba poloZaja | ovlasti), &lanka 292. (nezakonito pogodovanje), élanka 293, (primanje
mita), ¢lanka 294. (davanje mita), élanka 295. (trgovanje utjecajem) i &lanka 296. (davanje
mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona)

- Clanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju, ¢lanka 294.b (davanje mita u
gospodarskom poslovanju, ¢lanka 337. (zlouporaba poloZaja i ovlasti), ¢lanka 338.
(zlouporaba obavljanja duZnosti driavne vlasti), ¢lanka 343, (protuzakonito posredovanje),
¢lanka 347. (primanje mita) i ¢lanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (NN 110/97,
27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11,
77/111143/12),

c. prijevaru na temelju

- €lanka 236. (prijevara), ¢lanka 247, (prijevara u gospodarskom poslovanju), €lanka 256. (utaja
poreza ili carine) | élanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona

- ¢lanka 224. (prijevara) i ¢lanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i &lanka 286. (utaja
poreza | drugih davanja) iz Kaznenog zakona (NN 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01,
111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 i 143/12),
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d, terorizam ili kaznena djela povezana s teroristi¢kim aktivnostima na temelju

- ¢&anka 97. (terorizam), &lanka 99. (javno poticanje na terorizam), €lanka 100. (novagenje za

terorizam), ¢lanka 101. (obuka za terorizam) i élanka 102, (teroristitko udruZenje) Kaznenog
zakona)

- ¢lanka 169, (terorizam), élanka 169.a (javno poticanje na terorizam) i ¢lanka 169.b (novacenje
i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (NN 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03,
- 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 1 143/12),

e. pranje novca ili financiranje terorizma na temelju

- &lanka 98. (financiranje terorizma) | €lanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona

- ¢lanka 279, (pranje novca) iz Kaznenog zakona (NN 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01,
111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 1 143/12),

f. djegji rad ili druge oblike trgovanja ljudima na temelju
- ¢lanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona

- @anka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (NN 110/97, 27/98, 50/00,

129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 i
143/12),

odnosno i za odgovarajuéa kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima drave poslovnog nastana

gospodarskog subjekta, odnosno driave €lji sam driavljanin, obuhvacaju razloge za iskljucenje iz clanka 57.
stavka 1, toéaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU.

Osoba po zakonu oviaitena za zastupanje

MARINA KRAJINOV
‘ Ponuditelja ' ¢
CFunkcla  CLANUPRAVE
| Potpis 5
B o > JURGIMONT INTRO d.0. |
Datum 2022:50a68, Yarahiid ot 20 |
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Ja, javni biljeznik JASNA ZORIC, Zagreb, Dugoselska 12,
potvrdujem da je stranka:

MARINA KRAJINOVIC, OIB 99575374664, ZAGREB, GRAD ZAGREB, PALINOVECKA
ULICA 19 E, kao ¢lan uprave EUROMONT INTRO d.o.0., MBS 080678223, OIB 46289034988,
Zagreb (Grad Zagreb), Kanalski put 20, u mojoj nazo&nosti priznala potpis na ispravi kao svoj.
Potpis na pismenu je istinit. Istovjetnost podnositelja pismena utvrdila sam temeljem osobne iskaznice
br. 113753143 PU Zagrebacka, a ovladtenje za zastupanje pojedinano i samostalno, utvrdeno je
uvidom u sudski registar elektroni¢kim putem na danasnji dan.

Javnobiljeznicka pristojba za ovjeru po tar. br. 1. st. 4. ZJP napladena u iznosu 10,00 kn.
JavnobiljeZnitka nagrada po ¢l. 19. st. 1. PPJT zara¢unata u iznosu od 30,00 kn uveéana za PDV u
iznosu od 7,50 kn.

Broj: OV-3121/2022
Zagreb, 17.05.2022,

jaynog biljednika
_prisiednik Anamanja 5‘?.“_@5 Fig
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%; Elektroni¢ki zapis

REPUBLIKA HRVATSKA F
MINISTARSTVO FINANCIJA |
POREZNA UPRAVA i
PODRUCNI URED ZAGREB

ISPOSTAVA PESCENICA

KLASA: 034-04/22-10/2303
URBROJ: 513-07-01-07-22-2

ZAGREB, ZAPOLJSKA 1, 16. svibnja 2022.

Temeljem Clanka 11. totke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16 i 98/19),
Clanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i 110/21) i &lanka 4.
Opceg poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 42/20), na zahtjev
stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrduje da
EUROMONT INTRO D.O.O.

(Ime i prezime ili naziv)

KANALSKI PUT 0020, ZAGREB
(Adresa)

46289034988
(OIB)

na dan 16.05.2022., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluzbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

Ova potvrda se izdaje u svrhu sudjelovanja na javnom natje¢aju.
Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi

(Narodne novine, broj 92/21, 93/21 — ispravak i 95/21 — ispravak) upravna pristojba se ne placa pred
tijelima drZzavne uprave.

m j Vrijeme izdavanja: 16.05.2022. 14:36:36

f Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC-TDU 2015, O=Financijska agencija, C=HR
| Naziv certifikata: SERIALNUMBER=P106.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA POREZNA
‘ UPRAVA, L=ZAGREB, OU=SREDISNJI URED, OU=POREZNA UPRAVA,

OID.2.5.4.97=VATHR-18683136487, O=MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR

REPUBLIKA HRVATSKA Algoritam potpisa: SHA256WithRSA
MINISTARSTVO REINANCUIA  ['515) zapisa: 75317536000E
BOREZNAUTRAYA Kontroini broj: 3344

Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.html moZete provjeriti tocnost podataka navedenih u ovom
elektronickom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav ¢e pokazati izvornik
ove isprave.

Ukoliko je ova isprava identi¢na prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija, Porezna uprava,
potvrduje toénost isprave i stanja podataka u trenutku izrade isprave,
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RS REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACKI SUD U ZAGRERU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

MBS:

080678223
0IB

46289034988
EUID:

HRSR.080678223
TVRTKA:

1 EUROMONT INTRO d.o.o.
1 EUROMONT INTRO d.o.o.
SJEDISTE/ADRESA:
1 Zagreb (Grad Zagreb)
Kanalski put 20

ADRESA ELEKTRONICKE POSTE:
6 predmet.intro@Reuromont.hr

PRAVNI OBLIK:
1 drustvo s ogranidenom odgovernodéu

PREDMET POSLOVANJA:

za trgovinu i usluge

1 = - kupnja i prodaja robe

1 * - obavljanje trgovadkog posredovanja na domadem i
inozemnom trZistu

1, (A - zastupanje inozemnih tvrtki

1 * - ugradnja, montaZa, popravak i odrZavanje

industrijskih, garaZnih, hladionié&kih,
protupoZarnih, rolo, protuprovalnih i spiralnih
vrata, te pretovarnih rampi i podiznih

platformi

1 * - projektiranje, gradenje, uporaba i uklanjanje
gradevina

1 * - nadzor nad gradenjem

1 - posredovanje u prometu nekretninama

I = - poslovi upravljanja nekretninom i odrZavanije
nekretnina

1 - skladistenje robe

1 - djelatnost otpremnistva

1 * - javni cestovni prijevoz putnika i tereta u
domac¢em 1 inozemnom prometu

1 * - prijevoz za vlastite potrebe

1 = - promidZba (reklama i propaganda)

i} - istraZivanje trZista i ispifivanie
mnijenja ‘

1 - savjetovanje u vezi s pos ovanjfm
upravljanjem '

1l & - izdavadka djelatnost

D004, 2022-05-17 07:29:25 Str
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S REPUBLIKA HRVATSKA
@ TRGOVACKI SUD U ZAGREBU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

PREDMET POSLOVANJA:

1 - usluge informacijskog druitva
- raCunalne i srodne djelatnosti
- ra¢unovodstveni poslovi
- organiziranje seminara, predavanja, sajmova,
izloZaba, kongresa, koncerata i zabavnih
priredaba
1 * - pripremanje hrane i pruZanje usluga prehrane,
pripremanje i usluZivanje piéa i napitaka te
pruZanje usluga smje3taja
1A - pripremanje hrane za potro%nju na drugom mjestu
(u prijevoznim sredstvima, na priredbama i sl.)
i opskrba tom hranom (catering)

* o F ¥

1
1
1

L - o - turisticke usluge u nautidkom turizmu

i, - turisti&ke usluge u ostalim oblicima turistike
ponude

1 # - frizerski saloni i saloni za uljep3avanje

1 - djelatnosti za njegu i odrZavanje tijela

OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA:

3 MARINA KRAJINOVIC, OIB: 99575374664
Zagreb, PALINOVECKA ULICA 19E
2 - &lan drustva

4 MARIJAN KRAJINOVIC, OIB: 05600773348
Zagreb, PALINOVECKA ULICA 19E
2 - ¢lan drustva

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

5 Marina Krajinovié, OIB: 99575374664
Zagreb, Palinovedka ulica 19E
L - &lan uprave
1 - zastupa drudtvo pojedinac¢no i1 samostalno

5 Marijan Krajinovié, OIB: 05600773348
Zagreb, Palinovecka ulica 19E
1 - prokurist

TEMELJNI KAPITAL:
1 200.000,00 kuna

PRAVNI ODNOSI:
Osnivacki akt:

1 Drustveni ugovor o osnivanju drudtva s ogranicde
odgovorno$¢u od 18. studenoga 2008. godine.

FINANCIJSKA IZVJESCA: kz

Predano God. Za razdoblije Vrsta

D004, 2022-05-17 07:29:25 Stranica®



REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACGKI SUD U ZAGRERU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

FINANCIJSKA IZVJESCA:

eu

30.08.21

2020

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

01.031..20 — 31.12.20

GFI-POD izvjestaj

7 W - proizvodnja automatskih, industrijskih,
garaZnih, hladionidkih, protupoZarnih, rolo,
protuprovalnih i spiralnih vrata, te
pretovarnih rampi i podiznih platformi

Upise u glavnu knjigu proveli su:

RBU Tt Datum Naziv suda

0001 Tt-08/14514-2 03.12.2008 Trgova&ki sud u Zagrebu
0002 Tt-10/21231-2 24.12.2010 Trgovadki sud u Zagrebu
0003 Tt-18/18911-1 09.05.2018 Trgovadki sud u Zagrebu
0004 Tt-18/19284-1 11.05.2018 Trgovacki sud u Zagrebu
0005 Tt-19/41468-1 17.12.2019 Trgovadki sud u Zagrebu
0006 Tt-21/8401-2 25.02.2021 Trgovadki sud u Zagrebu
0007 Tt-21/22561-2 13.05.2021 Trgovadki sud u Zagrebu
eu / 16.03.2009 elektroni&ki upis

eu 7 28.06.2010 elektroni&ki upis

eu / 29.06.2011 elektroni&ki upis

eu / 21.06.2012 elektroni&ki upis

eu / 21.06.2013 elektroni&ki upis

eu / 23.06.2014 elektroniéki upis

eu / 26.06.2015 elektronidki upis

eu / 28.06.2016 elektroniéki upis

eu / 28.06.2017 elektroni&ki upis

eu / 28.06.2018 elektroniéki upis

eu / 27.06.2019 elektronidki upis

eu / 28.08.2020 elektronidki upis

eu { 30.08.2021 elektronié&ki upis
U Zagrebu, 17. svibnja 2022.

bvlaﬁ ena
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—Z ™ Magnum Supra

Temeljem ¢&l. 265. st. 2 Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016), vezano uz stavak 1. &lanka 254,
istog Zakona, daje se

IZJAVA ZA OSTALE OSNOVE ZA ISKUUCENJE

kojom ja, __Tomislav Bolotin iz Supilova 7A, 1 Zagreb, H ka

broj osobne iskaznice 111444671 izdane od Polici uprave z ke kao osoba ovlaitena po zakonu

2a zastupanje gospodarskog subjekta

MAGNUM SUPRA d.0.0., Vukovarska 36, 20000 Dubrovnik, Hrvatska, OIB: 38176145202

{naziv, adresa poslovnog nastana gospodarskog subjekta i OIB)

pod materijalnom i kaznenom odgovornogéu izjavljujem:

- danad gore navedenim gospodarskim subjektom nije otvoren stetajni postupak,

- da nije nesposoban za plaéanje ili prezaduien,

- danije u postupku likvidacije,

- da njegovom imovinom ne upravija stetajni upravitel] ili sud,

- danije u nagodbi s vjerovnicima,

- danije obustavio poslovne aktivnosti i

- da se ne nalazi u bilo kakvoj istovrsnoj situaciji koja proizlazi iz slitnog postupka prema
nacionalnim zakonima i propisima

O;Dba pa zakonu c;viahena za zastupanje

; §

. | M

' Ponuditelja ; TOMISLAV BOLOTIN |

f - - L~

; 3 DIREKTOR \

| Fubkela s i e MAGNUM SUPRA
Potpis ; AN i A

R e T T oF S e b e SRy =, = JIETEEITE 452021

: Datum | 17\05.202\2.‘ -

MAGNUM SUPRA d 0.0, 2a gradenje | usluge; RM-20 000 Dubrovnik, Vukovarska 36; MBS: 090034289, QIB: 38176145202 IBAN:HR8824020061100975118,
Temeljni kapital upladen u cijelosti u noveu: 20.000,00 Kn; Direktor: Tomislav Bolatin Tel: +385(0)20/689-525, e-mail infoi® magnum-supra hr
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Ja, javni biljeznik Nadija Gajski Mindoljevi¢, Zagreb, Mandroviceva 17,
potvrdujem da je stranka:

TOMISLAV BOLOTIN, OIB 67509007095, ZAGREB, SUPILOVA ULICA 7A, kao direktor
MAGNUM SUPRA d.0.0., MBS 090034289, OIB 38176145202, Dubrovnik, Vukovarska 36, u
mojoj nazocnosti vlastoru¢no potpisala pismeno. Potpis na pismenu Je istinit. Istovjetnost podnositelja
pismena utvrdila sam temeljem osobne iskaznice br. 111444671 PU Zagrebacka, ovladtenje za
zastupanje utvrdeno je uvidom u sudski registar elektronickim putem na danasnji dan.

Javnobiljeznicka pristojba za ovjeru po tar. br. 11. st. 4. ZJP naplacena u iznosu 10,00 kn.
Javnobiljezni¢ka nagrada po ¢l. 19. st. 1. PPJT zaradunata u iznosu od 30,00 kn uveéana za PDV u

iznosu od 7,50 kn.

Broj: OV-4794/2022
Zagreb, 18.05.2022.
ol _ Javni biljeznik
QS "\ Nadija Gajski Mindoljevié
4 “4° 7=\, Zajavnog biljeznika

. i 4 . o T . .
= g'n®y w | |ljavnob ¢kt savijetnik
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Temeljem €lanka &l 254, st. 1. 265. st. 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) (u daljnjem tekstu: ZIN 2016), te
temeljem Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN 65/2017), kao ovlaitena
osoba za zastupanje gospodarskog subjekta dajem sljedeéu:

IZJAVU O NEPOSTOJANJU RAZLOGA ZA ISKLUUCENJE
GOSPODARSKOG SUBJEKTA 1Z POSTUPKA JAVNE NABAVE

kojom ja Miroslav Petek iz Ivanic-Grada, Marofski put 4, OIB: 84936936106,

broj osobne iskaznice 113091173 izdane od PP Ivani¢-Grad

kao osoba ovlaitena za zastupanje pravne osobe - gospodarskog subjekta

ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0., Etanska cesta 8 10310 Ivani¢-Grad, OIB:17491977848

pod materijainom i kaznenom odgovornoééu izjavijujem za sebe i 2a gospodarski subjekt koji zastupam,

da u skladu sa élankom 254. st.1 toé. 1-9 Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) ne postoje osnove za iskljucenje
gospodarskog subjekta ili osobe ovlaitene za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta jer:

1. se za isti ne moZe na odgovarajuéi natin dokazati krienje primjenjivih obveza u poadruéju prava okoli¥a,
socijalnog i radnog prava, ukljuéujudi kolektivne ugovore, a osobito obvezu isplate ugovorene place, ili odredbama
medunarodnog prava okolisa, socijalnog i radnog prava navedenim u Prilogu XI. Zakona o javnoj nabavi (NN
120/16),

2. nad gospodarskim subjektom nije otvoren stecajni postupak, nije nesposoban za placanje ili prezaduien, iliu
postupku likvidacije, njegovom imovinom ne upravlja stecajni upravitelj ili sud, nije u nagodbi s vjerovnicima, nije
obustavio poslovne aktivnosti i nije u bilo kakvoj istovrsnoj situaciji koja proizlazi iz sli¢nog postupka prema
nacionalnim zakonima i propisima,

3. se ne moZe dokazati odgovarajuéim sredstvima da je gospodarski subjekt kriv za teski profesionalni propust koji
dovodi u pitanje njegov integritet,

4. nema vjerojatnih pokazatelja da je gospodarski subjekt sklopio sporazum s drugim gospodarskim subjektima
kojem je cilj narusavanje trZi3nog natjecanja,

5. ne postoji sukob interesa u smislu poglavlja 8. glave Il dijela prvog Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16),

6. ne postoji narusavanje trzisnog natjecanja, zbog prethodnog sudjelovanja gospodarskog subjekta u pripremi
postupka nabave, kako je navedeno u &élanku 199. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16),

7. gospodarski subjekt nije pokazao znadajne ili opetovane nedostatke tijekom provedbe bitnih zahtjeva iz
prethodnog ugovora o javnoj nabavi ili prethodnog ugovora o koncesiji ija je posljedica bila prijevremeni raskid
tog ugovora, naknada tete ili druga sliéna sankcija,

8. gospodarski subjekt nije kriv za ozbiljno pogreéno prikazivanje ¢injenica pri dostavljanju podataka potrebnih za
provjeru odsutnosti osnova za iskljugenje ili za ispunjenje kriterija za odabir gospodarskog subjekta, te nije prikrio
takve informacije i u stanju je priloZiti popratne dokumente u skladu s pododjeljkom 1. odjeljkom C poglavlja 4.
Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16),



L=

9. gospodarski subjekt nije pokusao na nepropisan natin utjecati na postupak odlutivanja javnog naruéitelja, doéi
do povijerljivih podataka koji bi mu mogli omoguciti nepostenu prednost u postupku nabave niti jeiz nemara
dostavio pogrednu informaciju koja moie imati materijalni utjecaj na odluke koje se ti¢u isklju¢enja, odabira
gospodarskog subjekta ili dodjele ugovora.

U lvani¢-Gradu , 22.04.2022. godine.

Potpis:

Ja, javni biljeznik Zeljkica Kirin, Ivani¢-Grad, Moslavacka 12,
potvrdujem da je stranka:

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0., OIB 17491977848, Ivanié-Grad, Etanska cesta 8, zastupano
po direktoru MIROSLAV PETEK, OIB 84936936106, IVANIC-GRAD, MAROFSKI PUT 4,u
mojoj nazoénosti priznala potpis na pismenu kao svoj. Potpis na pismenu je istinit. Zahtjev Je dodao
pismenim putem, ovlaitenje za zastupanje utvrdeno Je uvidom u sudski registar elektroni¢kim putem
na danadnji dan, potpis deponiran u ovom javnobiljezni¢kom uredu pod brojem OU-8/21 dana
05.03.2021.g..

Javnobiljezni¢ka pristojba za ovjeru po tar. br. 11. st. 4. ZJP naplacena u iznosu 10,00 kn.
Javnobiljezni¢ka nagrada po &l. 19. st. 1. PPIT zaratunata u iznosu od 30,00 kn uvecana za PDV u
iznosu od 7,50 kn.

Broj: OV-3042/2022

| Ivanié-Grad, 22.04.2022.
Javni biljeznik
Zeljkica Kirin

Za javnog billeznika

PRISJEDNIK

hana Vukovyij¢
i,

"ocué
/4







Temeljem €l. 265. st. 2 Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016), vezano uz stavak 1. élanka 254,
istog Zakona, daje se

IZJAVA ZA OSTALE OSNOVE ZA ISKLJUCENJE

kojom ja, __Marina Krajinovié iz Palinoveéka ulica 19E, 10000 Zagreb, Hrvatska

broj osobne iskaznice 113753143 izdane od PU ZAGREBACKA kao osoba ovlaitena po zakonu za zastupanje
gospodarskog subjekta

EUROMONT INTRO d.0.0., Kanalski put 20, 10000 Zagreb, Hrvatska, OIB: 46289034988

(naziv, adresa poslovnog nastana gospodarskog subjekta i OIB)

pod materijalnom | kaznenom odgovorno3cu izjavljujem:

- da nad gore navedenim gospodarskim subjektom nije otvoren ste¢ajni postupak,

- da nije nesposoban za placanje ili prezaduien,

- da nije u postupku likvidacije,

- da njegovom imovinom ne upravlja ste¢ajni upravitelj ili sud,

- danije u nagodbi s vjerovnicima,

- da nije obustavio poslovne aktivnosti i

- da se ne nalazl u bilo kakvoj istovrsnoj situaciji koja proizlazi iz sli¢nog postupka prema
nacionalnim zakonima i propisima

Osoha po zakonu ovladtena za zastupanje MARINA KRAJINOVIC

| Ponuditelja

| Funkcija CLAN UPRAVE |
Potpis NT INTRO I:;°-°'
| : E 2nonth, Kanalshi put &5

| Datum




Ja, javni biljeznik JASNA ZORIC, Zagreb, Dugoselska 12,
potvrdujem da je stranka:

MARINA KRAJINOVIC, OIB 99575374664, ZAGREB, GRAD ZAGREB, PALINOVECKA
ULICA 19 E, kao ¢lan uprave EUROMONT INTRO d.o.0., MBS 080678223, OIB 46289034988,
Zagreb (Grad Zagreb), Kanalski put 20, u mojoj nazo¢nosti priznala potpis na ispravi kao svoj.
Potpis na pismenu je istinit, Istovjetnost podnositelja pismena utvrdila sam temeljem osobne iskaznice
br. 113753143 PU Zagrebacka, a ovlatenje za zastupanje pojedina¢no i samostalno, utvrdeno je
uvidom u sudski registar elektroni¢kim putem na danasnji dan.

Javnobiljezni¢ka pristojba za ovjeru po tar br. 11, st. 4. ZJP naplaéena u iznosu 10,00 kn.
Javnobiljezni¢ka nagrada po ¢l. 19. st. 1. PPJT zaradunata u iznosu od 30,00 kn uvecana za PDV u
iznosu od 7,50 kn.

Broj: OV-3120/2022
Zagreb, 17.05.2022.

L B Hf
. Jav:! biljeznik
* JASNA ZORI

Za javnog bilje
prisjedmk Anamianja Balj

tnika
s Hrgié




REPUBLIKA HRVATSKA F04DPO1
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA STRANA: (001
PODRUCNI URED URED ZA VELIKE POREZ

ISPOSTAVA URED ZA VELIKE POREZ (3429)

STANJE RACUNA POREZNOG OBVEZNIKA NA DAN 13.05.2022.
(ZBROJNO NA RAZINI RH)

NAZIV : ELEKTROCENTAR PETEK D.0.O. OIB : 17491977848
JMBG/MB : 0000000264504

ADRESA : IVANIC-GRAD, ETANSKA CESTA 8

DJELATNOST : 2712 Proizv.ured. za distr. i kontr.elek. energije

ZIRO RACUNI : HR6324120091139006547, HR6923600001101478942,
HR1323400091511093737, HR7523800061180000128,
HR3923400091100108440, HR1024810001111010476,
HR1241330061110005472, HR3423860021119007469,
HR6624840081135052615, HR1423900011101089784

KNJIGOVODSTVENO PRACENJE

1281 pdv 2.910.029,15- 1.592.455,81- 1.,317,5%3,34=
1651 por.na dobit 1.785.243, 38 1.341.156,05 444 ,888,88
1880 p.doh.nes.pla. 1.024.917,89 1.025.213;, 94 296,05-
2283 MO-II-rad.odn. 599,538, 41 599,948, 69 410,28-
2715 ¢lanar.tur.zaj 464,43 3.219,91 2.755,48-
5262 ¢lanarina HGK 19,878, 75 19.881, 56 2,81-
8168 MO-gen.rad.od 2..007..392, 87 2.008.640,86 1.247,99-
8486 Z0-radni odnos 1.870.205, 94 1.8B72.260,68 1.354,74-
UKUPNO 4,398,312, 52 5.277.865;88 878.751,81-
CARINSKO PRACENJE
12104 pdv-uvoz 67.312,94 67.312,94 0,00
UKUPNO 67.312,94 67.312,94 0,00

SVEUKUPNO 4.465.625, 46 5.345.178,82 B818.751,81=




REPUBLIKA HRVATSKA F04DPO1
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA STRANA: 002
PODRUCNI URED URED ZA VELIKE POREZ

ISPOSTAVA URED ZA VELIKE POREZ (3429)

STANJE RACUNA POREZNOG OBVEZNIKA NA DAN 13.05.2022.
(PO ISPOSTAVAMA)

NAZIV : ELEKTROCENTAR PETEK D.0O.O. OIB : 17491977848
JMBG/MB : 0000000264504

ADRESA : IVANIC-GRAD, ETANSKA CESTA 8

DJELATNOST : 2712 Proizv.ured. za distr. i kontr.elek. energije

ZIRO RACUNI : HR6324120091139006547, HR6923600001101478942,
HR1323400091511093737, HR7523800061180000128,
HR3923400091100108440, HR1024810001111010476,
HR1241330061110005472, HR3423860021119007469,
HR6624840081135052615, HR1423900011101089784

ISPOSTAVA 3332 IVANIC GRAD

KNJIGOVODSTVENO PRACENJE

1201 pdv 2.910.029,15- 1.592.455,81- 1::317.573,;34-
1651 por.na dobit 1.-785.243,-38 1:341.156,05 444,888, 88
1880 p.doh.nes.pla. 1.024.917,89 1.025.213,94 296,05~
2283 MO-II-rad.odn. 599.538,41 599.948, 69 410,28-
2715 Clanar.tur.zaj 464,43 3.219,91 2.7755,48-
5262 ¢lanarina HGK 19878575 19.881, 56 2,81~
8168 MO-gen.rad.od 2..007.382,87 2.008.640, 86 1.247,99-
8486 Z0-radni odnos 1.870.905, 94 1.872.260,68 1.354,74-
UKUPNO 4.398.312,52 5.277.865,88 878.751,81-
CARINSKO PRACENJE
1210# pdv-uvoz 67.312,94 67.312,94 0,00
UKUPNO 67.312,94 67.312,94 0,00
SVEUKUPNO 4.465.625,46 5345, 178;82 878.751, 81~




REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA
PODRUCNI URED URED ZA VELIKE POREZ

ISPOSTAVA URED ZA VELIKE

NAZIV

ADRESA

DJELATNOST

ZIRO RACUNI

POREZ

(3429)

F04DP0O1
STRANA: 001

STANJE RACUNA POREZNOG OBVEZNIKA NA DAN 19.05.2022.

ELEKTROCENTAR PETEK D.0.O.

IVANIC-GRAD, ETANSKA CESTA 8
2712 Proizv.ured.

HR6324120091139006547,
HR1323400091.511083737,
HR3923400091100108440,
HR1241330061110005472,
HR6624840081135052615,

za distr.

(ZBROIJNO NA RAZINI RH)

OIB : 17491977848
JMBG/MB : 0000000264504

i kontr.elek. energije

HR6923600001101478942,
HR7523800061180000128,
HR1024810001111010476,
HR3423860021112007469,
HR1423900011101089784

KNJIGOVODSTVENO PRACENJE

1201
1651
1880
2283
A
B262
8168
8486

pdv

por.na dobit
p.doh.nes.pla.
MO=-1T-rad.odn.
¢lanar.tur.zaj
¢lanarina HGK
MO-gen.rad.od
Z0-radni odnos
UKUPNO

CARINSKO PRACENJE

1210#

pdv-uvoz
UKUPNO

o

« 310
« /186,
.024.
289.

19,
007,
<810
i

=N

== N

POTRAZUJE DOSPJELO
.910.029,15- 0,00
.786.378, 91 0,00
.025.213,94 296,05-
599.948, 69 410,28~

3.219,91 2.755,48-

19.881,56 2,81-
.008.640, 86 1.247,99-
.872.260, 68 1.354,74-
.405.515, 40 6.067,35-

67.312,94 0,00

67.312,94 0,00
472 .828.34 6.067,35-




REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA
PODRUCNI URED URED ZA VELIKE POREZ

ISPOSTAVA URED ZA VELIKE POREZ

STANJE RACUNA POREZNOG OBVEZNIKA NA DAN 19.05.2022.

(3429)

(PO ISPOSTAVAMA)

F04DP0O1

STRANA: 002

NAZIV ELEKTROCENTAR PETEK D.0.O. OIB 17491977848
) JMBG/MB 0000000264504
ADRESA IVANIC-GRAD, ETANSKA CESTA 8
DJELATNOST 2712 Proizv.ured. za distr. i kontr.elek. energije
ZIRO RACUNI HR6324120091139006547, HR6923600001101478942,
HR1323400091511093737, HR7523800061180000128,
HR3923400091100108440, HR1024810001111010476,
HR1241330061110005472, HR3423860021119007469,
HR6624840081135052615, HR1423900011101089784
ISPOSTAVA 3332 IVANIC GRAD
RACUN DUGUJE POTRAZUJE DOSPJELO
KNJIGOVODSTVENO PRACENJE
1201 pdv 2.910.029,15- 2.910.029,15- 0,00
1651 por.na dobit 1.786.378,91 1.786.378,91 0,00
1880 p.doh.nes.pla. 1.024.917,89 10255213924 296,05~
2283 MO-II-rad.odn. 599.538, 41 599.948, 69 410,28-
2715 ¢lanar.tur.zaj 464,43 3.219, 91 2.755,48<
5262 &lanarina HGK 19.878,75 19.881,56 2,81-
8168 MO-gen.rad.od 2.007.392,87 2.008.640, 86 1.247,99-
8486 ZO-radni odnos 1.870.905, 94 1.872.260, 68 1.354,74-
UKUPNO 4,399.448,05 4.405.515, 40 6.067,35-
CARINSKO PRACENJE
1210# pdv-uvoz 67302, 94 6% .312,94 0,00
UKUPNO 67.312,94 67.312,94 0,00
SVEUKUPNO 4,466.760,99 4.472.828, 34 6.067,35-
SVE ISPOSTAVE 4.466.760,99 4.472.828,34 6.067,35-




karlo.marsanic@mﬂnum-supra.hr
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Subject: FW: Elektrocentar Petek d.o.o0., pojasnjenje

From: Marina Mari¢ <marina.maric@porezna-uprava.hr>
Sent: 20. svibnja 2022. 1:57

To: Tajana Petek <tajana.petek@ecp.hr>

Subject: Elektrocentar Petek d.o.o., pojasnjenje

Na temelju podataka iz sluzbenih ocevidnika i evidencija kojima raspolaZe, a u skladu sa Zakonom o opéem
upravnom postupku, Porezna uprava izdaje porezne potvrde o Cinjenicama u svezi poslova koje obavlja.

Potvrdom o stanju poreznog duga utvrduje se da porezni obveznik nema, odnosno, ima dugovanja po osnovi poreza
i drugih javnih davanja o kojima sluzbenu evidenciju vodi Porezna uprava.

Aplikacija ,Izdavanje poreznih potvrda“ povezana je s aplikacijom uredskog poslovanja i bazama podataka RPO,
unesenih i verificiranih godiSnjih prijava poreza na dohodak i poreza na dobit, evidencijama PK obrazaca, te stanjem
racuna na knjigovodstvenoj kartici poreznog obveznika o kojima evidenciju vodi Porezna uprava.

Ako porezni obveznik ima dugovanja na nekom od racuna u ISPU (informacijski sustav Porezne uprave), potvrda
sadrZi popis svih racuna na kojima postoji dug s iznosom duga.

Uvidom u stanje racuna poreznog obveznika Elektrocentar Petek d.o.0. OIB: 17491977848 na dan 13.05.2022.
godine vidljivo je da je porezni obveznik imao dug na racunu 1651-porez na dobit u iznosu od 444.888,88 kn.

Na racunu 1201- PDV na dan 13.05.2022. godine vidljiva je preplata u iznosu od 1.317.573,34 kn.

Porezni obveznik je u PDV obrascu za 03. mjesec 2022. godine zatraZio povrat preplaéenog iznosa PDV-a stavljanjem
oznake »X« u prijavi PDV-a na za to predvideno mjesto. Ako porezni obveznik odluéi traziti povrat PDV-a, ne
podnosi zahtjev za povrat.

Povrat PDV-a vrsi se sistemski, a prilikom formiranja digitalnih platnih naloga prvo se izvriava preknjizenje ako
postoji dospjeli neplaceni dug na vrstama prihoda koje prati Porezna uprava, te nakon podmirenja dugova se za
preostali iznos izvriava povrat na ZR.

Povrat PDV-a je izvrSen dana 19.05.2022. godine, u zakonski propisanom roku, te je tom prilikom izvréeno
preknjizenje na racun 1651-porez na dobit u visini duga. Uvidom u stanje ratuna poreznog obveznika Elektrocentar
Petek d.o.o0. na dan 19.05.2022.g. vidljivo je da nema dugovanja.

U privitku je stanje racuna na dan 13.05.2022.i 19.05.2022.g.

Lp,

POREZNA UPRAVA

Marina Mari¢

Voditelj Sluzbe za utvrdivanje poreza i doprinosa |
Porezna uprava - Ured za velike porezne obveznike
Zagreb, Ivana Sibla 1



SANITAT

DUBROVN'K d.o.o0.

Broj: 01-63/27-21.

MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA

Podrucni ured za velike poreze
Ispostava za velike poreze

PREDMET: RADOVI NA REKONSTRUKCII TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU, evidencijski broj
nabave: MV 1/2021
- dostava pojasnjenja, traZi se

Postovani,

Buduci nam je u tijeku pregled i ocjena pristiglih ponuda u predmetnom postupku javne nabave male
vrijednosti, ljubazno molimo Vase objadnjenje za sljedece:

Naime, u odnosu na traZeno iz to¢ke 22.1 B. DoN-i temeljem &lanka 254. stavak 1 Zakona o javnoj
nabavi (NN 120/16) zaprimljena je potvrda porezne uprave o stanju duga za ¢lana zajednice
ponuditelja ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. iz Ivani¢-Grada, Etanska cesta 8, OIB: 17491977848, putem
Elektronickog oglasnika javne nabave iz koje Je razvidno da na dan 13. svibnja 2022. godine navedeni
¢lan zajednice ima dug s osnove poreza na dobit u iznosu 444.888,88 kuna.

Nadalje smo od ¢&lana zajednice ponuditelja ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. zatraili pojasnjenje ili
nadopunu dohvacenog dokaza (Potvrdu porezne uprave o stanju duga) iz kojeg ¢e biti razvidno
postoji li dug prema Poreznoj upravi na dan 13. svibnja 2022. godine ili ne.

Clan zajednice ponuditelja ELEKTROCENTAR PETEK d.o0.0. je dana 23. svibnja 2022. godine dostavio
stanje ra¢una poreznog obveznika na dan 13. svibnja 2022. godine i stanje raduna poreznog
obveznika na dan 19. svibnja 2022. godine, uz obrazloZenje da je dana 4. svibnja 2022. godine predao
obrazac PDV-a za oZujak 2022. godine u kojem je zatraZen povrat preplacenog iznosa PDV-a.
Navedeno je da je povrat PDV-a izvréen 19. svibnja 2022. godine, 3to je razvidno iz dostavljenog
stanja rauna poreznog obveznika na dan 19. svibnja 2022. godine.

Slijedom navedenoga, a kako bih mogli donijeti Odluku o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude,
ljubazno molimo potvrdu dostavljenih podataka ¢lana zajednice ponuditelja ELEKTROCENTAR PETEK
d.o.0., te dostavu to¢nog podatka da li je i kada &lan zajednice ponuditelja ELEKTROCENTAR PETEK
d.0.0. iz Ivani¢-Grada, Etanska cesta 8, OIB: 17491977848 zatra%io prijeboj na temelju kojeg se moze
utvrditi da navedeni gospodarski subjekt nije imao duga na dan 13. svibnja 2022. godine.

Unaprijed Vam zahvaljujemo!

S postovanjem, Stru€no povjerenstvo za javnu nabavu



SANITAT DUBROVNIK d.o.o. (info)

T e P R A e a1
Posiljatelj: Marina Galic <marina.galic@porezna-uprava.hr>
Poslano: 25. svibnja 2022. 8:46
Primatelj: info@sanitat.hr
Kopija: Marija Mili¢
Predmet: FW: SANITAT DUBROVNIK d.o.0. - pojasnjenje MV 1/2021 - trazi se
Postovani,

Vezano za vase traZenje koje ste uputili kolegici (vidi u nastavku) odgovaramo kako slijedi:

Poreznom obvezniku Elektrocentar Petek d.o.o. OIB 17491977848 izdana je 13.5.2022.potvrda kojom se potvrduje
da isti na dan 13.5.2022. duguje na racunu 1651- porez na dobit iznos od 444.888,88 kn.

Dakle, na dan 13.5.2022. porezni obveznik je imao duga po osnovi javnih davanja o kojem sluzbenu evidenciju vodi
Porezna uprava.

Vezano za porez na dodanu vrijednost i zahtjev za povrat PDV-a:

Porezni obveznik dostavio je 20.4.2022. obrazac PDV za oZujak 2022 i 04.05.2022. ispravak istog obrasca. Kako je u
razdoblju oporezivanja imao pravo na odbitak pretporeza ciji je iznos veci od porezne obveze, porezni je obveznik
iskazao zahtjev za povrat vise uplacenog PDV-a.

Nakon formalnih i logicnih kontrola i sistemske analize koju provodi Informacijski sustav Porezne uprave (CRMS)
odobren je povrat PDV-a po obrascu za 03/2022 i §to je provedeno na porezno knjigovodstvenim karticama
19.5.2022.

Prema Clanku 66. Zakona o PDV-u porezna uprava je duZna viSe uplaceni porez vratiti poreznom obvezniku temeljem
njegovog zahtjeva u roku od 30 dana o dana predaje zahtjeva.

Clankom 127. Opéeg poreznog zakona propisano je da je povrat preplacenog poreza porezno tijelo duzno vratiti
osobi koja ga je platila. Isti Elanak navodi da se povrat iznimno nece izvrsiti ako je porezno tijelo utvrdilo da porezni
obveznik ima dospjelih a neplacenih poreza koje naplacuje porezno tijelo.

Kako je u trenutku predmetnog povrata PDV-a porezni obveznik imao iskazan dospjeli dug na raéunu poreza na
dobit, izvrieno je prvo podmirenje dospjelih poreznih obveza a za razliku je izvrien povrat na Ziro raéun poreznog
obveznika.

UvaZavajuci prethodno navedeno vidljivo je da je zahtjev za povrat PDV-a podnesen 20.4.2022. i da je po zahtjevu
poreznog obveznika u zakonom propisanom roku 19.5.2022. postupljeno s time da je prvo podmiren dospjeli,
neplaceni dug na ra¢unu poreza na dobit.

S postovanjem,

SANITAT DUBROVNIK
d.o.0. za komunalne djelatnosti
D UBROVNII K

MINISTARSTVO FINANC| A Br.: 04 "83\1% - 24 2
POREZNA UPRAVA L 2s.8.2002
Marina Galic

Voditel] Sluzbe za utvrdivanje poreza i doprinosa ||
Porezna uprava
Ured za velike porezne obveznike

A: lvana Sibla 1, Zagreb



